
C
'

C

Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

PŮDORYS SUTERÉNU

STÁV.STAV + BOURACÍ PRÁCE

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

ČÍSLO VÝKRESU

P01

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
SEPTIK

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.03

AutoCAD SHX Text
0.04

AutoCAD SHX Text
0.05

AutoCAD SHX Text
    STÁVAJÍCÍ STAVBA 0.01 SKLEP    11,4  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA  11,4  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA  0.02 CHODBA   4,6  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  4,6  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  0.03 SKLEP    7,1  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA  7,1  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA  0.04 SCHODIŠTĚ   -  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  -  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  0.05 KOTELNA   29,8  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD 29,8  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD 

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
NÁZEV MÍSTNOSTI

AutoCAD SHX Text
m2

AutoCAD SHX Text
PODLAH.ÚPRAVA

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA STĚN

AutoCAD SHX Text
TABULKA MÍSTNOSTÍ

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ PŘÍČKOVÉ ZDIVO

AutoCAD SHX Text
LEGENDA MATERIÁLŮ

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE - STÁVAJÍCÍ



C
'

C

Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

PŮDORYS 1.NP

STÁV.STAV + BOURACÍ PRÁCE

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

ČÍSLO VÝKRESU

P02

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

Projektová dokumentace je navržena dle dostupných informací. Vzhledem k charakteru stavby

mohou být při stavební činnosti zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit charakter a rozsah

stavebních prací. Pokud tato skutečnost nastane, bude projektant bez odkladu upozorněn.

ZÁSAH DO OBVODOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE DŘEVOSTAVBY S OBSAHEM AZBESTU

Při demontáži oken, dveří a při vybourávání předem určených otvorů v nosné konstrukci bude postupováno dle zákona č. 258/200 Sb., o ochraně

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů. Stavební práce bude provádět renomovaná firma, která zaručí řádný a bezpečný

technologický postup demontáže nebezpečných stavebních materiálů a prvků a následné předání vzniklých azbestových odpadů k bezpečnému

odstranění.

Firma provádějící odstranění stavby bude mít zpracována Pravidla o bezpečnosti, ochraně zdraví a ochraně životního prostředí při práci s

nebezpečnými chemickými látkami a směsmi - azbestem dle § 44a, odst. 10, zák.č. 258/2000 Sb. v platném znění. V době realizace těchto prací bude

mateřská škola uzavřena. Pracovníci musejí být řádně proškoleni. Azbestocementové desky, které tvoří fasádní záklop stávající provětrávané fasády,

budou bezprostředně baleny do neprodyšných obalů, označeny a následně odvezeny do zařízení pro nakládání s odpady, které je určeno k jejich sběru

nebo odstranění a je provozováno oprávněnou osobou. V době bouracích prací bude prostor staveniště vymezen tzv. "kontrolovaným pásmem", v němž

budou dodržována režimová opatření - zákaz kouření, jídla, pití. Pro tyto potřeby bude vymezeno místo mimo toto kontaminované pásmo. Prováděcí

firma zajistí zabránění kontaktu pracovníků s azbestem - zabránění vdechnutí a zabránění kontaminace ovzduší a okolního prostředí azbestem a

azbestovým prachem. Pracovníci v Kontrolovaném pásmu budou vybaveni maskou s filtrem nebo polomaskou, ochranným oděvem (kombinéza),

rukavicemi, pracovní obuví. Použité pracovní oděvy se budou do čistírny přepravovat v uzavřených pytlích. Ochranný oděv bude ukládán odděleně od

občanského oděvu na místě k tomu určeném a řádně vyznačeném. Po každém použití musí být provedena kontrola, zda není ochranný oděv poškozen,

a musí být vyčištěn. Bude-Ii ochranný oděv poškozen, musí být před dalším použitím opraven. Bez kontroly a následné opravy nebo výměny poškozené

části oděvu jej nelze znovu použít. Ochranný oděv zůstává na označeném místě. Pro zaměstnance musejí být zajištěny umývárny, sprchy a další

sanitární zařízení a pomocná zařízení potřebná s ohledem na povahu práce. Zázemí bude zajištěno za sousedním pozemku p.č. 3172/1, k.ú. Roudnice

nad Labem. Při nakládání s azbestem, včetně odpadů obsahujících azbest, budou dodrženy požadavky na ochranu zdraví lidí tak, jak jsou obsaženy v §

21 Nařízení vlády č. 178/2001 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví zaměstnanců při práci, ve znění pozdějších předpisů, a předpisech

souvisejících (požadavky na kontrolované pásmo jsou uvedeny v § 17 odst. 7 NV). Dodržením požadavků tohoto NV a podmínek § 5 vyhlášky 432/2003

Sb. jsou vytvořeny předpoklady k ochraně osob, které tyto práce provádějí, ale i jiných osob, přítomných na pracovišti a v blízkosti pracoviště.

Při jakékoliv manipulaci s azbestovými materiály v budovách a při jejich demontáži (zejména neodborně prováděné) se mnohonásobně zvyšuje únik

azbestových vláken do prostředí. Proti rozviřování nebezpečných azbestových vláken do prostředí musí být učiněna vždy příslušná opatření. Snížit

prašnost lze prostým vlhčením demontovaných materiálů vodou. Jsou známy a používány také technologické postupy, kdy azbestové stavební

materiály jsou před demontáží opatřeny nástřikem polymerními hmotami a speciálními enkapsulačními přípravky, které vytvoří na povrchu nepropustnou

vrstvu bránící oddělování azbestových vláken a jejich úniku do ovzduší.

Odpady s obsahem azbestu musí jejich původce zařadit dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, a vyhlášky č. 381/2001 Sb. (Katalog

odpadů) do kategorie, skupiny, podskupiny a druhu (katalogové číslo). Odpady s obsahem azbestu musí být okamžitě baleny do neprodyšných obalů

nebo uloženy do utěsněných nádob či kontejnerů a označeny. Takto zabezpečené odpady musí být následně odvezeny do zařízení pro nakládání s

odpady, které je určeno k jejich sběru nebo odstranění a je provozováno oprávněnou osobou. Odpady s obsahem azbestu je možné odstraňovat

(likvidovat) pouze v zařízeních k tomu určených - za podmínek stanovených § 35 a §§ souvisejících zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění

pozdějších předpisů, dále § 17a) vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění, a vyhlášky č, 294/2005 Sb., o

podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využití na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady.

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
2x800 1970

AutoCAD SHX Text
2x800 1970

AutoCAD SHX Text
2x800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
1.01

AutoCAD SHX Text
1.02

AutoCAD SHX Text
1.03

AutoCAD SHX Text
1.04

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
1.06

AutoCAD SHX Text
1.07

AutoCAD SHX Text
1.08

AutoCAD SHX Text
1.09

AutoCAD SHX Text
1.11

AutoCAD SHX Text
1.12

AutoCAD SHX Text
1.13

AutoCAD SHX Text
1.14

AutoCAD SHX Text
1.15

AutoCAD SHX Text
1.16

AutoCAD SHX Text
1.17

AutoCAD SHX Text
1.18

AutoCAD SHX Text
1.19

AutoCAD SHX Text
1.20

AutoCAD SHX Text
1.21

AutoCAD SHX Text
1.22

AutoCAD SHX Text
1.23

AutoCAD SHX Text
1.24

AutoCAD SHX Text
1.25

AutoCAD SHX Text
1.26

AutoCAD SHX Text
1.27

AutoCAD SHX Text
1.28

AutoCAD SHX Text
1.29

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
Komínové těleso

AutoCAD SHX Text
ELEKTRO PILÍŘEKPILÍŘEK

AutoCAD SHX Text
%%P0,000

AutoCAD SHX Text
=191,92 m

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
-0,220

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
ODSTRANĚNÍ ZATEPLENÍ - odstranění zateplení až na sendvičový panel ukončený dřevotřískovou deskou - odstranění azbestocementové desky bude provedeno odbornou firmou za dodržování všech opatření

AutoCAD SHX Text
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY PODLAHY

AutoCAD SHX Text
      STÁVAJÍCÍ STAVBA 1.01 LOŽNICE   71,5  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA 71,5  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.02 JÍDELNA    35,6  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA 35,6  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.03 HERNA    49,0  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA      OMÍTKA + MALBA 49,0  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA      OMÍTKA + MALBA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA      OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA      OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.04 HERNA    42,0  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA  42,0  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA  OMÍTKA + MALBA  1.05 SKLAD PRÁDLA  6,0  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA 6,0  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.06 CHODBA   4,9  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA 4,9  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.07 KANCELÁŘ   14,3  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA 14,3  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.08 PŘÍPRAVNA BRAMBOR 2,9  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA 2,9  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.09 PŘÍPRAVNA VAJEC  1,6  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA 1,6  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.10 ÚKLID    1,1  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA 1,1  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.11 PŘEDSÍŇ   2,3  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA 2,3  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA     OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.12 WC PERSONÁL   1,1  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA 1,1  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.13 ODPADKY   1,5  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA 1,5  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.14 SKLAD POTRAVIN  2,3  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA 2,3  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.15 CHODBA   3,2  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA 3,2  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.16 CHODBA   9,5  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA  9,5  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA  OMÍTKA + MALBA  1.17 SCHODIŠTĚ   3,6  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA   3,6  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA   PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA   OMÍTKA + MALBA   1.18 KUCHYŇ   19,8  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA 19,8  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.19 WC    7,5  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA 7,5  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.20 UMÝVÁRNA   14,6  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA 14,6  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.21 ŠATNA DĚTI   18,3  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA 18,3  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.22 ŠATNA DĚTI   8,8  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA 8,8  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.23 CHODBA   9,2  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA 9,2  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.24 ŠATNA PERSONÁL  3,8  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA 3,8  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA     OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.25 ÚKLID    1,7  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA 1,7  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.26 WC    1,9  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA 1,9  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.27 PŘEDSÍŇKA   1,1  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA 1,1  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.28 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ DĚTI 9,0  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA 9,0  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA OMÍTKA + MALBA 1.29 WC    1,1  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBA1,1  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBAKERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBAŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  OMÍTKA + MALBAOMÍTKA + MALBA

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
NÁZEV MÍSTNOSTI

AutoCAD SHX Text
m2

AutoCAD SHX Text
PODLAH.ÚPRAVA

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA STĚN

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA STROPU

AutoCAD SHX Text
TABULKA MÍSTNOSTÍ

AutoCAD SHX Text
BP01 BOURÁNÍ PŘÍČKY PO CELÉ VÝŠCE  1,89 m3 BOURÁNÍ PŘÍČKY PO CELÉ VÝŠCE  1,89 m3 1,89 m3 BP02 VYBOURÁNÍ OTVORU PRO DVEŘE V PŘÍČCE 0,36 m3 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 0,36 m3 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 BP03 VYBOURÁNÍ OTVORU V NOSNÉ STĚNĚ  1,1 m3 VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! 1,1 m3 VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! BP04 VYBOURÁNÍ DVEŘÍ VČETNĚ ZÁRUBNĚ  2 ks  INTERIÉROVÉ DVEŘE 2 ks  INTERIÉROVÉ DVEŘE INTERIÉROVÉ DVEŘE BP05 VYBOURÁNÍ OKNA     4 ks  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  4 ks  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  BP06 VYBOURÁNÍ OPĚRNÉ ZÍDKY   1,2 m3 VYBOURÁNÍ OPĚRNÉ ZÍDKY   1,2 m3 1,2 m3 BP07 VYBOURÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY   75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU VYBOURÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY   75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU 75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU BP08 DEMONTÁŽ ZÁBRADLÍ    2 ks DEMONTÁŽ ZÁBRADLÍ    2 ks 2 ks BP09 UBOURÁNÍ NOSNÉ STĚNY DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! UBOURÁNÍ NOSNÉ STĚNY DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! BP10 VYBOURÁNÍ DVEŘÍ V NOSNÉ STĚNĚ  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  VYBOURÁNÍ DVEŘÍ V NOSNÉ STĚNĚ  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
POPIS PRÁCE

AutoCAD SHX Text
MNOŽSTVÍ

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
TABULKA BOURACÍCH PRACÍ

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ OBVODOVÁ KONSTRUKCE - S04 (skladba bude upřesněna při realizaci)

AutoCAD SHX Text
LEGENDA MATERIÁLŮ

AutoCAD SHX Text
FASÁDNÍ OMÍTKA, tl. 10 mm MINERÁLNÍ VATA, tl. 100 mm AZBESTOCEMENTOVÁ DESKA, tl. 10 mm (fasádní záklop provětrávané fasády) PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA, tl. 80 mm DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, tl. 10 mm KONSTRUKCE STĚNY - dřevěné sloupky, trámky, vyplněno minerální vatou, tl. 120 mm PAROZÁBRANA DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, tl. 10 mm VNITŘNÍ OMÍTKA, tl. 10 mm

AutoCAD SHX Text
PŘEDPOKLÁDANÁ SKLADBA STÁVAJÍCÍ OBVODOVÉ KONSTRUKCE M 1:20

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ PŘÍČKOVÉ ZDIVO

AutoCAD SHX Text
BOURANÉ KONSTRUKCE - PŘÍČKOVÉ ZDIVO, TL. 100 mm

AutoCAD SHX Text
BP - KERAMICKÁ DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
BOURANÉ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
BOURANÉ KONSTRUKCE - OBVODOVÁ STĚNA S OBSAHEM AZBESTU

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KERAMICKÁ DLAŽBA - ZŮSTANE ZACHOVÁNA



A

A
'

B
B'

C
'

C

Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

VÝKRES VÝKOPŮ

NOVÝ STAV

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

ČÍSLO VÝKRESU

P03

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

Projektová dokumentace je navržena dle dostupných informací. Vzhledem k charakteru stavby

mohou být při stavební činnosti zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit charakter a rozsah

stavebních prací. Pokud tato skutečnost nastane, bude projektant bez odkladu upozorněn.

Nedílnou součástí výkresové části je D.1.1.a Technická zpráva, kde je podrobněji popsáno

provádění stavby a materiálové řešení.

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.03

AutoCAD SHX Text
0.04

AutoCAD SHX Text
0.05

AutoCAD SHX Text
-1,110

AutoCAD SHX Text
P.T.

AutoCAD SHX Text
-0,540

AutoCAD SHX Text
P.T.=U.T.

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-1,745

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
-1,745

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
PŮVODNÍ TERÉN

AutoCAD SHX Text
PŮVODNÍ TERÉN

AutoCAD SHX Text
-0,905

AutoCAD SHX Text
KONSTRUKCE BEZ STAVEBNÍCH ZÁSAHŮ

AutoCAD SHX Text
800 2000

AutoCAD SHX Text
-0,625

AutoCAD SHX Text
-0,625

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
VÝKOPOVÉ PRÁCE BUDOU  PROVÁDĚNY RUČNĚ S MAXIMÁLNÍ OPATRNOSTÍ

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
HRANICE POZEMKU

AutoCAD SHX Text
HRANICE POZEMKU

AutoCAD SHX Text
VÝKOPOVÉ PRÁCE BUDOU  PROVÁDĚNY RUČNĚ S MAXIMÁLNÍ OPATRNOSTÍ

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY: 1. Před započetím výkopových prací budou přesazeny platany nacházející se na místě plánované Před započetím výkopových prací budou přesazeny platany nacházející se na místě plánované  započetím výkopových prací budou přesazeny platany nacházející se na místě plánované započetím výkopových prací budou přesazeny platany nacházející se na místě plánované  výkopových prací budou přesazeny platany nacházející se na místě plánované výkopových prací budou přesazeny platany nacházející se na místě plánované  prací budou přesazeny platany nacházející se na místě plánované prací budou přesazeny platany nacházející se na místě plánované  budou přesazeny platany nacházející se na místě plánované budou přesazeny platany nacházející se na místě plánované  přesazeny platany nacházející se na místě plánované přesazeny platany nacházející se na místě plánované  platany nacházející se na místě plánované platany nacházející se na místě plánované  nacházející se na místě plánované nacházející se na místě plánované  se na místě plánované se na místě plánované  na místě plánované na místě plánované  místě plánované místě plánované  plánované plánované přístavby a bude sejmout travnatý drn včetně 200 mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku  a bude sejmout travnatý drn včetně 200 mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku a bude sejmout travnatý drn včetně 200 mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku  bude sejmout travnatý drn včetně 200 mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku bude sejmout travnatý drn včetně 200 mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku  sejmout travnatý drn včetně 200 mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku sejmout travnatý drn včetně 200 mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku  travnatý drn včetně 200 mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku travnatý drn včetně 200 mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku  drn včetně 200 mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku drn včetně 200 mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku  včetně 200 mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku včetně 200 mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku  200 mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku 200 mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku  mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku mm ornice. Obojí bude deponováno na pozemku  ornice. Obojí bude deponováno na pozemku ornice. Obojí bude deponováno na pozemku  Obojí bude deponováno na pozemku Obojí bude deponováno na pozemku  bude deponováno na pozemku bude deponováno na pozemku  deponováno na pozemku deponováno na pozemku  na pozemku na pozemku  pozemku pozemku pozemku a po dokončení výstavby využito pro terénní úpravy. 2. Před započetím výkopových prací budou přesně vytyčeny všechny inženýrské sítě na pozemku. Před započetím výkopových prací budou přesně vytyčeny všechny inženýrské sítě na pozemku. 3. Výkopové práce budou prováděny strojově s následujícím ručním dočištěním. Výkopové práce budou prováděny strojově s následujícím ručním dočištěním. 4. Při dokončování výkopových prací bude přizván geolog pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis Při dokončování výkopových prací bude přizván geolog pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis  dokončování výkopových prací bude přizván geolog pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis dokončování výkopových prací bude přizván geolog pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis  výkopových prací bude přizván geolog pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis výkopových prací bude přizván geolog pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis  prací bude přizván geolog pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis prací bude přizván geolog pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis  bude přizván geolog pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis bude přizván geolog pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis  přizván geolog pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis přizván geolog pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis  geolog pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis geolog pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis  pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis pro převzetí základové spáry. Převzetí+zápis  převzetí základové spáry. Převzetí+zápis převzetí základové spáry. Převzetí+zápis  základové spáry. Převzetí+zápis základové spáry. Převzetí+zápis  spáry. Převzetí+zápis spáry. Převzetí+zápis  Převzetí+zápis Převzetí+zápis do SD! 5. Základy nové stavby budou oddilatovány od stavby stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou Základy nové stavby budou oddilatovány od stavby stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou  nové stavby budou oddilatovány od stavby stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou nové stavby budou oddilatovány od stavby stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou  stavby budou oddilatovány od stavby stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou stavby budou oddilatovány od stavby stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou  budou oddilatovány od stavby stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou budou oddilatovány od stavby stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou  oddilatovány od stavby stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou oddilatovány od stavby stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou  od stavby stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou od stavby stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou  stavby stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou stavby stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou  stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou stávající, v blízkosti již stojícího objektu budou  v blízkosti již stojícího objektu budou v blízkosti již stojícího objektu budou  blízkosti již stojícího objektu budou blízkosti již stojícího objektu budou  již stojícího objektu budou již stojícího objektu budou  stojícího objektu budou stojícího objektu budou  objektu budou objektu budou  budou budou výkopové práce prováděny ručně, při provádění výkopových prací je nutné dbát na to, aby nebyla  práce prováděny ručně, při provádění výkopových prací je nutné dbát na to, aby nebyla práce prováděny ručně, při provádění výkopových prací je nutné dbát na to, aby nebyla  prováděny ručně, při provádění výkopových prací je nutné dbát na to, aby nebyla prováděny ručně, při provádění výkopových prací je nutné dbát na to, aby nebyla  ručně, při provádění výkopových prací je nutné dbát na to, aby nebyla ručně, při provádění výkopových prací je nutné dbát na to, aby nebyla  při provádění výkopových prací je nutné dbát na to, aby nebyla při provádění výkopových prací je nutné dbát na to, aby nebyla  provádění výkopových prací je nutné dbát na to, aby nebyla provádění výkopových prací je nutné dbát na to, aby nebyla  výkopových prací je nutné dbát na to, aby nebyla výkopových prací je nutné dbát na to, aby nebyla  prací je nutné dbát na to, aby nebyla prací je nutné dbát na to, aby nebyla  je nutné dbát na to, aby nebyla je nutné dbát na to, aby nebyla  nutné dbát na to, aby nebyla nutné dbát na to, aby nebyla  dbát na to, aby nebyla dbát na to, aby nebyla  na to, aby nebyla na to, aby nebyla  to, aby nebyla to, aby nebyla  aby nebyla aby nebyla  nebyla nebyla ohrožena stabilita stávající stavby. 6. Stavbou nesmí být podkopáný stávající základy. V případě, že se základová spára stávajícího objektu Stavbou nesmí být podkopáný stávající základy. V případě, že se základová spára stávajícího objektu  nesmí být podkopáný stávající základy. V případě, že se základová spára stávajícího objektu nesmí být podkopáný stávající základy. V případě, že se základová spára stávajícího objektu  být podkopáný stávající základy. V případě, že se základová spára stávajícího objektu být podkopáný stávající základy. V případě, že se základová spára stávajícího objektu  podkopáný stávající základy. V případě, že se základová spára stávajícího objektu podkopáný stávající základy. V případě, že se základová spára stávajícího objektu  stávající základy. V případě, že se základová spára stávajícího objektu stávající základy. V případě, že se základová spára stávajícího objektu  základy. V případě, že se základová spára stávajícího objektu základy. V případě, že se základová spára stávajícího objektu  V případě, že se základová spára stávajícího objektu V případě, že se základová spára stávajícího objektu  případě, že se základová spára stávajícího objektu případě, že se základová spára stávajícího objektu  že se základová spára stávajícího objektu že se základová spára stávajícího objektu  se základová spára stávajícího objektu se základová spára stávajícího objektu  základová spára stávajícího objektu základová spára stávajícího objektu  spára stávajícího objektu spára stávajícího objektu  stávajícího objektu stávajícího objektu  objektu objektu nachází výše než zákl. spára přístavby (-1,595), budou další opatření konzultována s projektantem.

AutoCAD SHX Text
VÝKOPOVÉ FIGURY

AutoCAD SHX Text
LEGENDA MATERIÁLŮ

AutoCAD SHX Text
ROSTLÝ TERÉN



A

A
'

B
B'

C
'

C

Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

VÝKRES ZÁKLADŮ

 NOVÝ STAV

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

ČÍSLO VÝKRESU

P04

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

Projektová dokumentace je navržena dle dostupných informací. Vzhledem k charakteru stavby

mohou být při stavební činnosti zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit charakter a rozsah

stavebních prací. Pokud tato skutečnost nastane, bude projektant bez odkladu upozorněn.

Nedílnou součástí výkresové části je D.1.1.a Technická zpráva, kde je podrobněji popsáno

provádění stavby a materiálové řešení.

AutoCAD SHX Text
0.01

AutoCAD SHX Text
0.02

AutoCAD SHX Text
0.03

AutoCAD SHX Text
0.04

AutoCAD SHX Text
0.05

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
-1,110

AutoCAD SHX Text
P.T.

AutoCAD SHX Text
-0,540

AutoCAD SHX Text
P.T.=U.T.

AutoCAD SHX Text
-0,110

AutoCAD SHX Text
U.T.

AutoCAD SHX Text
1:2,5

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,745

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-1,745

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-0,640

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-0,675

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-0,185

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-0,185

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
-0,395

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
KONSTRUKCE BEZ STAVEBNÍCH ZÁSAHŮ

AutoCAD SHX Text
DNO - 1,200

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
PŮVODNÍ TERÉN

AutoCAD SHX Text
PŮVODNÍ TERÉN

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
D2

AutoCAD SHX Text
-1,145

AutoCAD SHX Text
-1,145

AutoCAD SHX Text
-1,145

AutoCAD SHX Text
HRANICE POZEMKU

AutoCAD SHX Text
HRANICE POZEMKU

AutoCAD SHX Text
Polystyren XPS

AutoCAD SHX Text
2x hydroizolační asfalt. pás

AutoCAD SHX Text
Lišta z HDPE

AutoCAD SHX Text
nášlapná vrstva - vinylová podlaha včetně podložky anhydritová podlaha tl. 60 mm + teplovodní podlahové topení tepelná izolace EPS 150 S, tl. 160 mm PE folie 2x asfalt. pás (1x pás z oxidovaného asfaltu s AL fólií, 1x pás z SBS modifikovaného asfaltu)  nátěr asfaltovou penetrační emulzí železobetonová deska C20/25 XC20 s KARI sítí 150/150/8 mm při horním a dolním povrchu, tl. 150 mm podkladní beton C12/15, tl. 50 mm násyp vykopanou zeminou

AutoCAD SHX Text
vápenocementová omítka keramické zdivo, š=300 mm lepící vrstva fasádní polystyren EPS perlinka+lepidlo penetrační nátěr fasádní omítka + soklový nátěr

AutoCAD SHX Text
separační podlahový pásek (10 mm)

AutoCAD SHX Text
DETAIL SOKLU, M1:20

AutoCAD SHX Text
    STÁVAJÍCÍ STAVBA 0.01 SKLEP    11,4  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA  11,4  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA  0.02 CHODBA   4,6  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  4,6  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  0.03 SKLEP    7,1  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA  7,1  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA  0.04 SCHODIŠTĚ   -  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  -  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  0.05 KOTELNA   29,8  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD 29,8  BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD BETONOVÁ MAZANINA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD 

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
NÁZEV MÍSTNOSTI

AutoCAD SHX Text
m2

AutoCAD SHX Text
PODLAH.ÚPRAVA

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA STĚN

AutoCAD SHX Text
TABULKA MÍSTNOSTÍ SUTERÉNU STÁVAJÍCÍ BUDOVY MŠ

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ TVÁRNICE TL. 115 mm

AutoCAD SHX Text
SDK PŘEDSTĚNA, 2x SDK DESKA, TL. 25 mm

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ TVÁRNICE TL. 300 mm, Lambda 0,175 W/mK

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZDIVO

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ TVÁRNICE TL. 250 mm, Rw s omítkami min 56 dB

AutoCAD SHX Text
LEGENDA MATERIÁLŮ

AutoCAD SHX Text
NÁSYP VYKOPANOU ZEMINOU

AutoCAD SHX Text
BETON C16/20 XC2  (základový pas)

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETON C20/25 XC2

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETON - STÁVAJÍCÍ

AutoCAD SHX Text
TVAROVKY ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ, ZALITY BETONEM C20/25 XC2

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 150 mm Z BETONU C20/25 XC2 VYZTUŽENÁ PŘI OBOU POVRŠÍCH KARI SÍTÍ 150/150/8 mm DIMENZE A KRYCÍ TLOUŠŤKY JSOU UVEDENY V ČÁSTI PD D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA A D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ RAMPA - ŽELEZOBETONOVÁ DESKA  tl. 150 mm, VE SKLONU 1:16 Z BETONU C25/30, XC3, XF1, XA1, VYZTUŽENÁ PŘI OBOU POVRŠÍCH KARI SÍTÍ 100/100/6 mm, BETONÁŽ NA UPRAVENÉ PODLOŽÍ OPATŘENÉ KRYCÍ GEOTEXTÍLIÍ, DIMENZE A KRYCÍ TLOUŠŤKY JSOU UVEDENY V ČÁSTI PD D.1.1.a TECHNICKÁ ZPRÁVA A D.1.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
D2



A
'

B
'

B

C
'

C

A

A
'

Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

PŮDORYS 1.NP

NOVÝ STAV

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

ČÍSLO VÝKRESU

P05

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

Projektová dokumentace je navržena dle dostupných informací. Vzhledem k charakteru stavby

mohou být při stavební činnosti zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit charakter a rozsah

stavebních prací. Pokud tato skutečnost nastane, bude projektant bez odkladu upozorněn.

Nedílnou součástí výkresové části je D.1.1.a Technická zpráva, kde je podrobněji popsáno

provádění stavby a materiálové řešení.

AutoCAD SHX Text
1.03

AutoCAD SHX Text
1.04

AutoCAD SHX Text
1.05

AutoCAD SHX Text
1.06

AutoCAD SHX Text
1.07

AutoCAD SHX Text
1.08

AutoCAD SHX Text
1.09

AutoCAD SHX Text
1.10

AutoCAD SHX Text
1.11

AutoCAD SHX Text
1.14

AutoCAD SHX Text
1.13

AutoCAD SHX Text
1.15

AutoCAD SHX Text
1.16

AutoCAD SHX Text
1.12

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
900 1970

AutoCAD SHX Text
900 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
2500 (505)

AutoCAD SHX Text
2500 (505)

AutoCAD SHX Text
3000 (5)

AutoCAD SHX Text
2500 (505)

AutoCAD SHX Text
2500 (505)

AutoCAD SHX Text
2500 (505)

AutoCAD SHX Text
1000 (1505)

AutoCAD SHX Text
1000 (1505)

AutoCAD SHX Text
1000 (1505)

AutoCAD SHX Text
1500 (1005)

AutoCAD SHX Text
1500 (1005)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
1850(800)

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
2x800 1970

AutoCAD SHX Text
2x800 1970

AutoCAD SHX Text
2x800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
Komínové těleso

AutoCAD SHX Text
ELEKTRO PILÍŘEKPILÍŘEK

AutoCAD SHX Text
%%P0,000

AutoCAD SHX Text
=191,92 m

AutoCAD SHX Text
-0,655

AutoCAD SHX Text
%%P0,000

AutoCAD SHX Text
=191,92 m

AutoCAD SHX Text
-0,375

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
2300

AutoCAD SHX Text
2x800 2250

AutoCAD SHX Text
2x800 2250

AutoCAD SHX Text
2300

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
900 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
1500 (505)

AutoCAD SHX Text
1000 (1005)

AutoCAD SHX Text
1000 (1255)

AutoCAD SHX Text
1250 (1005)

AutoCAD SHX Text
1000 (755)

AutoCAD SHX Text
1000 (1255)

AutoCAD SHX Text
1500 (1005)

AutoCAD SHX Text
1500 (1505)

AutoCAD SHX Text
2500 (255)

AutoCAD SHX Text
2500 (255)

AutoCAD SHX Text
-0,015

AutoCAD SHX Text
1.01

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
1.17

AutoCAD SHX Text
1.18

AutoCAD SHX Text
1.29

AutoCAD SHX Text
1.19

AutoCAD SHX Text
1.22

AutoCAD SHX Text
1.21

AutoCAD SHX Text
1.20

AutoCAD SHX Text
1.23

AutoCAD SHX Text
1.24

AutoCAD SHX Text
1.26

AutoCAD SHX Text
1.25

AutoCAD SHX Text
1.27

AutoCAD SHX Text
1.28

AutoCAD SHX Text
1.32

AutoCAD SHX Text
1.30

AutoCAD SHX Text
1.33

AutoCAD SHX Text
1.34

AutoCAD SHX Text
1.35

AutoCAD SHX Text
1.38

AutoCAD SHX Text
1.36

AutoCAD SHX Text
1.37

AutoCAD SHX Text
1.39

AutoCAD SHX Text
1.40

AutoCAD SHX Text
1.41

AutoCAD SHX Text
1.43

AutoCAD SHX Text
1.42

AutoCAD SHX Text
1.31

AutoCAD SHX Text
1250(755)

AutoCAD SHX Text
D03

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
D01

AutoCAD SHX Text
DL

AutoCAD SHX Text
D01

AutoCAD SHX Text
DP

AutoCAD SHX Text
D02

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
D03

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
D03

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
D03

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
D02

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
D02

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
D03

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
D09

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
D03

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
D03

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
D04

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
D09

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
-0,220

AutoCAD SHX Text
4x160x300

AutoCAD SHX Text
900 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
POZN 1

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
500(2150)

AutoCAD SHX Text
SVĚŠENÝ AKUSTICKÝ PODHLED

AutoCAD SHX Text
SVĚŠENÝ AKUSTICKÝ PODHLED

AutoCAD SHX Text
1:16

AutoCAD SHX Text
-0,015

AutoCAD SHX Text
obrubník š. 50 mm

AutoCAD SHX Text
D08

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
D10

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
D05

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
D06

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
D06

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
D06

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
D06

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
POZN 3

AutoCAD SHX Text
MOBILNÍ AKUSTICKÁ INTERIÉROVÁ PŘÍČKA - tl. 110 mm tl. 110 mm - ocelový / hliníkový rám, hliníkové ocelový / hliníkový rám, hliníkové vnější lišty - zavěšení na hliníkové kolejnici zavěšení na hliníkové kolejnici - opláštění velkoformátovými deskami na opláštění velkoformátovými deskami na bázi dřeva a zvukově-izolační výplní - aretace modulů manuální aretace modulů manuální - instalace do pásnice střešního vazníku instalace do pásnice střešního vazníku a do bočních stěn - vzduchová neprůzvučnost Rw,min=52 dBvzduchová neprůzvučnost Rw,min=52 dB

AutoCAD SHX Text
D07

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
900 1970

AutoCAD SHX Text
800 1970

AutoCAD SHX Text
V=1000 mm

AutoCAD SHX Text
V=1000,500

AutoCAD SHX Text
V=900 mm

AutoCAD SHX Text
V=1000 mm

AutoCAD SHX Text
V=1000 mm

AutoCAD SHX Text
obrubník

AutoCAD SHX Text
betonový obrubník š. 50 mm uložený do bet. lože

AutoCAD SHX Text
(1800)

AutoCAD SHX Text
(1800)

AutoCAD SHX Text
(1500)

AutoCAD SHX Text
v=1200

AutoCAD SHX Text
(1800)

AutoCAD SHX Text
(2600)

AutoCAD SHX Text
(2000)

AutoCAD SHX Text
sv.v.=3005 mm

AutoCAD SHX Text
sv.v.=3005 mm

AutoCAD SHX Text
sv.v.=3015 mm

AutoCAD SHX Text
sv.v.=3015 mm

AutoCAD SHX Text
sv.v.=3015 mm

AutoCAD SHX Text
sv.v.=3015 mm

AutoCAD SHX Text
sv.v.=2600 mm

AutoCAD SHX Text
sv.v.=2600 mm

AutoCAD SHX Text
sv.v.=2600 mm

AutoCAD SHX Text
sv.v.=2600

AutoCAD SHX Text
sv.v.=3015 mm

AutoCAD SHX Text
sv.v.=3015 mm

AutoCAD SHX Text
sv.v.=3015 mm

AutoCAD SHX Text
sv.v.=2525 mm

AutoCAD SHX Text
sv.v.=3015 mm

AutoCAD SHX Text
(2000)

AutoCAD SHX Text
V=1000

AutoCAD SHX Text
(2000)

AutoCAD SHX Text
V=1505

AutoCAD SHX Text
obrubník

AutoCAD SHX Text
800 2000

AutoCAD SHX Text
betonový obrubník

AutoCAD SHX Text
POZN 2

AutoCAD SHX Text
HRANICE POZEMKU + OPLOCENÍ

AutoCAD SHX Text
V=1000

AutoCAD SHX Text
1250(1400)

AutoCAD SHX Text
2020

AutoCAD SHX Text
Samonosná kruhová retenční nádrž 8m3,  Parametry: V=1500mm (výška) D=2850mm (vnější průměr) revizní komín průměr 600 mm výška revizního komínu: 200 mm Usazení nádrže: - Štěrkopísek tl. 100 mm Štěrkopísek tl. 100 mm - Podkladní beton tl. 150 mm armovaný  Podkladní beton tl. 150 mm armovaný  - Beton musí být rovný a bez ostrých výstupků Beton musí být rovný a bez ostrých výstupků - Nádrž se usadí na základovou desku a provede se Nádrž se usadí na základovou desku a provede se betonová kotva pro ukotvení nádrže - Po ztuhnutí betonu se nádrž bude postupně napouštět Po ztuhnutí betonu se nádrž bude postupně napouštět vodou a zároveň obsypávat štěrkopískem Filtrační koš: - osazen na vtoku do nádrže osazen na vtoku do nádrže Údržba nádrže: - pravidelné čištění tlakovou vodou 1x - 2x ročně a poté pravidelné čištění tlakovou vodou 1x - 2x ročně a poté vyčerpání vody kalovým čerpadlem

AutoCAD SHX Text
drenážní potrubí D=50 mm

AutoCAD SHX Text
-0,005

AutoCAD SHX Text
-0,165

AutoCAD SHX Text
-0,485

AutoCAD SHX Text
-1,200

AutoCAD SHX Text
-0,485

AutoCAD SHX Text
schod V=160 mm

AutoCAD SHX Text
1500 (1505)

AutoCAD SHX Text
1750 (505)

AutoCAD SHX Text
1250(1400)

AutoCAD SHX Text
1250(1400)

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
(1500)

AutoCAD SHX Text
1.02

AutoCAD SHX Text
NOVÁ BRANKA V OPLOCENÍ

AutoCAD SHX Text
v=1200

AutoCAD SHX Text
ZASTŘEŠENÍ  VSTUPU - ocelový rám + dřevěné hranoly 50/140 mm, zastřešení dutinkový polykarbonát

AutoCAD SHX Text
PROSTOR PRO INTERAKTIVNÍ TABULI

AutoCAD SHX Text
RADIÁLNÍ VENTILÁTOR   100 mm

AutoCAD SHX Text
RADIÁLNÍ VENTILÁTOR   100 mm

AutoCAD SHX Text
RADIÁLNÍ VENTILÁTOR   100 mm

AutoCAD SHX Text
RADIÁLNÍ VENTILÁTOR   100 mm

AutoCAD SHX Text
VZT - odvod kondenzátu PPR 25

AutoCAD SHX Text
800 2000

AutoCAD SHX Text
NOVÁ BRANKA V OPLOCENÍ PRO ÚDRŽBU

AutoCAD SHX Text
1:3

AutoCAD SHX Text
1:3

AutoCAD SHX Text
DOPLNĚNÍ TEPELNÉ IZOLACE XPS TL. 100 mm (po odstranění stávající skladby až na sendvičovou konstrukci)

AutoCAD SHX Text
NOVÁ NÁŠLAPNÁ VRSTVA PODLAHY - VINYL

AutoCAD SHX Text
    PŘÍSTAVBA 1.01 ZÁDVEŘÍ   15,53  KER.DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER. SOKL  SDK PODHLED + MALBA 15,53  KER.DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER. SOKL  SDK PODHLED + MALBA KER.DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER. SOKL  SDK PODHLED + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER. SOKL  SDK PODHLED + MALBA SDK PODHLED + MALBA 1.02 SPOJOVACÍ CHODBA  9,10  VINYL   ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  SDK PODHLED + MALBA 9,10  VINYL   ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  SDK PODHLED + MALBA VINYL   ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  SDK PODHLED + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  SDK PODHLED + MALBA SDK PODHLED + MALBA 1.03 CHODBA   10,14  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER. SOKL  SDK PODHLED + MALBA 10,14  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER. SOKL  SDK PODHLED + MALBA KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER. SOKL  SDK PODHLED + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER. SOKL  SDK PODHLED + MALBA SDK PODHLED + MALBA 1.04 PRÁDELNA   6,83  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA 6,83  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA SDK PODHLED + MALBA 1.05 SKLAD PRÁDLA  4,03  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA 4,03  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA SDK PODHLED + MALBA 1.06 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST  3,03  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA 3,03  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA SDK PODHLED + MALBA 1.07 WC PRO DĚTI (VENKOVNÍ) 3,24  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA (VENKOVNÍ) 3,24  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA 3,24  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA SDK PODHLED + MALBA 1.08 KANCELÁŘ UČITELŮ  12,45  VINYL   ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  SDK PODHLED + MALBA 12,45  VINYL   ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  SDK PODHLED + MALBA VINYL   ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  SDK PODHLED + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  SDK PODHLED + MALBA SDK PODHLED + MALBA 1.09 ŠATNA    19,64  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER. SOKL  SDK PODHLED + MALBA 19,64  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER. SOKL  SDK PODHLED + MALBA KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER. SOKL  SDK PODHLED + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER. SOKL  SDK PODHLED + MALBA SDK PODHLED + MALBA 1.10 WC PŘEDSÍŇKA  3,51  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA 3,51  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA SDK PODHLED + MALBA 1.11 WC PRO ZAMĚSTANCE 1,55  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA 1,55  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA SDK PODHLED + MALBA 1.12 WC PRO DĚTI   16,02  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA 16,02  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA SDK PODHLED + MALBA 1.13 PŘÍPRAVNA JÍDLA  6,02  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA 6,02  KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA KER. DLAŽBA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  SDK PODHLED + MALBA SDK PODHLED + MALBA 1.14 SKLAD POMŮCEK  4,77  VINYL   ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  SDK PODHLED + MALBA 4,77  VINYL   ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  SDK PODHLED + MALBA VINYL   ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  SDK PODHLED + MALBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  SDK PODHLED + MALBA SDK PODHLED + MALBA 1.15 HERNA + JÍDELNA  78,19  VINYL   ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  POHLTIVÝ AKU PODHLED 78,19  VINYL   ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  POHLTIVÝ AKU PODHLED VINYL   ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  POHLTIVÝ AKU PODHLED ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  POHLTIVÝ AKU PODHLED POHLTIVÝ AKU PODHLED 1.16 ODPOČINKOVÁ MÍSTNOST 73,50  VINYL   ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  POHLTIVÝ AKU PODHLED 73,50  VINYL   ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  POHLTIVÝ AKU PODHLED VINYL   ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  POHLTIVÝ AKU PODHLED ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  POHLTIVÝ AKU PODHLED POHLTIVÝ AKU PODHLED     STÁVAJÍCÍ STAVBA 1.17 CHODBA   4,89  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  4,89  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1.18 KANCELÁŘ   14,24  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  14,24  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1.19 CHODBA   8,03  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA  8,03  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA  ŠTUKOVÁ OMÍTKA  1.20 WC    1,08  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1,08  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1.21 PŘÍPRAVNA VAJEC  1,44  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1,44  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1.22 PŘEDSÍŇ   1,62  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA 1,62  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA 1.23 PŘEDSÍŇ   2,31  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA 2,31  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA 1.24 WC PERSONÁL   1,08  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1,08  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1.25 ŠKRÁBÁRNA BRAMBOR 1,44  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1,44  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1.26 ODPADKY   1,14  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1,14  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1.27 SKLAD POTRAVIN  2,29  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  2,29  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1.28 CHODBA   4,13  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA 4,13  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA 1.29 LOŽNICE bez chodby 71,66  VINYL    ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  POZN. ZMĚNA PODLAHOVÉ PLOCHY 71,66  VINYL    ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  POZN. ZMĚNA PODLAHOVÉ PLOCHY VINYL    ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  POZN. ZMĚNA PODLAHOVÉ PLOCHY ŠTUKOVÁ OMÍTKA + SOKL. LIŠTA  POZN. ZMĚNA PODLAHOVÉ PLOCHY POZN. ZMĚNA PODLAHOVÉ PLOCHY 1.30 JÍDELNA + HERNA  80,84  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA 80,84  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA 1.31 SCHODIŠTĚ   1,47  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA 1,47  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA 1.32 KUCHYŇ   18,28  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  18,28  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1.33 WC    7,49  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  7,49  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1.34 UMÝVÁRNA   14,61  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  14,61  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1.35 ŠATNA DĚTI   18,27  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA 18,27  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA 1.36 CHODBA   9,18  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA 9,18  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA 1.37 ŠATNA DĚTI   8,76  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA 8,76  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA 1.38 HERNA    42,00  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA 42,00  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA 1.39 SOCIÁLNÍ ZAŘÍZRNÍ DĚTI 8,96  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  8,96  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1.40 ŠATNA PERSONÁL  3,81  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA 3,81  PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA PVC   ŠTUKOVÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ OMÍTKA 1.41 PŘEDSÍŇKA   1,13  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1,13  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1.42 WC    1,88  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1,88  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD  1.43 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST  1,64  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD 1,64  KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD KERAM. DLAŽBA ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD ŠTUKOVÁ OMÍTKA + KER.OBKLAD 

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
NÁZEV MÍSTNOSTI

AutoCAD SHX Text
m2

AutoCAD SHX Text
PODLAH.ÚPRAVA

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA STĚN

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA STROPU

AutoCAD SHX Text
TABULKA MÍSTNOSTÍ

AutoCAD SHX Text
LEGENDA PŘEKLADŮ OZN.  POPIS PŘEKLADU  ROZMĚRY (mm)  MIN ULOŽENÍ (mm)  KS V NADPRAŽÍ POČET NADPRAŽÍ CELKEM  POPIS PŘEKLADU  ROZMĚRY (mm)  MIN ULOŽENÍ (mm)  KS V NADPRAŽÍ POČET NADPRAŽÍ CELKEM  ROZMĚRY (mm)  MIN ULOŽENÍ (mm)  KS V NADPRAŽÍ POČET NADPRAŽÍ CELKEM  MIN ULOŽENÍ (mm)  KS V NADPRAŽÍ POČET NADPRAŽÍ CELKEM  (mm)  KS V NADPRAŽÍ POČET NADPRAŽÍ CELKEM  KS V NADPRAŽÍ POČET NADPRAŽÍ CELKEM  POČET NADPRAŽÍ CELKEM  CELKEM  P01  KERAMICKÝ PŘEKLAD 70x238x1250  125     4   16  64 KERAMICKÝ PŘEKLAD 70x238x1250  125     4   16  64 70x238x1250  125     4   16  64 125     4   16  64 4   16  64 16  64 64 P02  KERAMICKÝ PŘEKLAD 70x238x3000  250     4   2  8  KERAMICKÝ PŘEKLAD 70x238x3000  250     4   2  8  70x238x3000  250     4   2  8  250     4   2  8  4   2  8  2  8  8  P03  KERAMICKÝ PŘEKLAD 70x238x1500  125     4   2  8 KERAMICKÝ PŘEKLAD 70x238x1500  125     4   2  8 70x238x1500  125     4   2  8 125     4   2  8 4   2  8 2  8 8 P04  KERAMICKÝ PŘEKLAD 70x238x2250  200     4   3  12 KERAMICKÝ PŘEKLAD 70x238x2250  200     4   3  12 70x238x2250  200     4   3  12 200     4   3  12 4   3  12 3  12 12 P05  KERAMICKÝ PŘEKLAD 115x71x1250   125     1   9  9 KERAMICKÝ PŘEKLAD 115x71x1250   125     1   9  9 115x71x1250   125     1   9  9 125     1   9  9 1   9  9 9  9 9 P06  TRÁMEK (VÝMĚNA)  120x100x1000  spojení se stávajícími  1   2  2 TRÁMEK (VÝMĚNA)  120x100x1000  spojení se stávajícími  1   2  2 120x100x1000  spojení se stávajícími  1   2  2 spojení se stávajícími  1   2  2 1   2  2 2  2 2 P07  IPE 80   46x80x1200   150     2   3  6 IPE 80   46x80x1200   150     2   3  6 46x80x1200   150     2   3  6 150     2   3  6 2   3  6 3  6 6 P08  OCELOVÝ PRUT  10mm 10x1200   150     2   1  2 OCELOVÝ PRUT  10mm10x1200   150     2   1  2 150     2   1  2 2   1  2 1  2 2 P09  KERAMICKÝ PŘEKLAD 70x238x1750  125     4   2  8KERAMICKÝ PŘEKLAD 70x238x1750  125     4   2  870x238x1750  125     4   2  8125     4   2  84   2  82  88

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY POZN 1 -  OTVOR BUDE DOPLNĚN DO VÝŠKY PARAPETU NOVÉHO OKNA NOVOU SKLADBOU SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE (*) OTVOR BUDE DOPLNĚN DO VÝŠKY PARAPETU NOVÉHO OKNA NOVOU SKLADBOU SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE (*) POZN 2 -  NADE DVEŘMI DOPLNĚNÍ NOVÉ SENDVIČOVÉ SKLADBY (*) NADE DVEŘMI DOPLNĚNÍ NOVÉ SENDVIČOVÉ SKLADBY (*) POZN 3 -  NA STĚNĚ BUDOU OSAZENY AKUSTICKÉ PANELY, TL. DESKY 40 mm NA STĚNĚ BUDOU OSAZENY AKUSTICKÉ PANELY, TL. DESKY 40 mm PANELY KRUHOVÉHO TVARU, 2x d=1192 mm, 2x d=792 mm, 2x d=592 mm

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ BUDOVA MŠ

AutoCAD SHX Text
VÝCHODNÍ FASÁDA

AutoCAD SHX Text
SCHÉMA OSAZENÍ AKUSTICKÝCH PANELŮ, M1:100

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ TVÁRNICE TL. 115 mm

AutoCAD SHX Text
SDK PŘEDSTĚNA, 2x SDK DESKA, TL. 25 mm

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ TVÁRNICE TL. 300 mm, Lambda 0,175 W/mK

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZDIVO

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ TVÁRNICE TL. 250 mm, Rw s omítkami min 56 dB

AutoCAD SHX Text
LEGENDA MATERIÁLŮ

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ DLAŽBA, MRAZUVZDORNÁ S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU

AutoCAD SHX Text
ZÁMKOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
KAČÍREK

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KERAMICKÁ DLAŽBA

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ TVÁRNICE TL. 80 mm

AutoCAD SHX Text
ODVOD KONDENZÁTU PPR - gravitace

AutoCAD SHX Text
(*)  STÁVAJÍCÍ BUDOVA - DOPLNĚNÍ NOVÉ SKLADBY SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE DŘEVOSTAVBY STÁVAJÍCÍ BUDOVA - DOPLNĚNÍ NOVÉ SKLADBY SENDVIČOVÉ KONSTRUKCE DŘEVOSTAVBY skladba bude upřesněna při realizaci stavby po odkrytí skutečné skladby stávající obvodové stěny - VNITŘNÍ OMÍTKA - SÁDROVLÁKNITÁ DESKA - PAROZÁBRANA (napojení na stávající) - NOSNÝ RÁM - SVISLÉ PŘÍDAVNÉ SLOUPKY (spojení se stávajícími) + VODOROVNÉ TRÁMKY, rozměr 120x100 mm - TEPELNÁ IZOLACE - minerální vata, tl. 120 mm - SÁDROVLÁKNITÁ DESKA - NOSNÝ ROŠT PRO UMÍSTĚNÍ TEPELNÉ IZOLACE - PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA - SÁDROVLÁKNITÁ DESKA - TEPELNÁ IZOLACE - minerální vata, tl. 100 mm - FASÁDNÍ OMÍTKA

AutoCAD SHX Text
POZN K VÝKRESU: (1500)  VÝŠKA KERAMICKÉHO OBKLADU OD ČISTÉ PODLAHY (mm) VÝŠKA KERAMICKÉHO OBKLADU OD ČISTÉ PODLAHY (mm) V=1200 VÝŠKA INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY OD ČISTÉ PODLAHY (mm) VÝŠKA INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY OD ČISTÉ PODLAHY (mm) O01 - OKNO PLASTOVÉ, ZASKLENÍ IZOLAČNÍM TROJSKLEM, DETAILY VIZ TABULKA OKEN D01 - DVEŘE, DETAILY VIZ TABULKA DVEŘÍ  L - LEVÉ  P - PRAVÉ  DP - DVOUKŘÍDLÉ, HLAVNÍ KŘÍDLO PRAVÉ  DL - DVOUKŘÍDLÉ, HLAVNÍ KŘÍDLO LEVÉ K01 - KLEMPÍŘSKÝ VÝROBEK, POZINKOVANÝ PLECH, DETAILY VIZ TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ T01 - TRUHLÁŘSKÝ VÝROBEK, DETAILY VIZ TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ Z01 - ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK, DETAILY VIZ TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ P01 - PŘEKLAD, VIZ TABULKA PŘEKLADŮ POZN. ODVODNĚNÍ JE DÁLE ŘEŠENO VE VÝKRESU C.3 - KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 

AutoCAD SHX Text
OCELOVÝ RÁM  - jekl 60/60/5 mm žárově zinkovaný

AutoCAD SHX Text
2x JEKL 60/60/5 mm zajišťující ztužení konstrukce (ve spodní a horní části)

AutoCAD SHX Text
OCELOVÝ RÁM  - profil jekl 60/60/5 mm

AutoCAD SHX Text
DŘEVĚNÝ HRANOL 50x140 mm kotvený k jeklům samořeznými vruty (sibiřský modřín)

AutoCAD SHX Text
DŘEVĚNÝ HRANOL 50x100 mm kotvený k jeklům samořeznými vruty

AutoCAD SHX Text
STŘEŠNÍ VAZNÍK

AutoCAD SHX Text
PRKNO PRO KOTVENÍ OCELOVÉHO RÁMU

AutoCAD SHX Text
KOTVENÍ OCELOVÉHO RÁMU

AutoCAD SHX Text
1x JEKL 60/60/5 mm 

AutoCAD SHX Text
PRKNO PRO KOTVENÍ OCELOVÉHO RÁMU

AutoCAD SHX Text
SCHÉMA ZASTŘEŠENÍ VSTUPU, M1:20

AutoCAD SHX Text
pohledové prkno k zakrytí ocelové konstrukce



A

A
'

B
'

B

C
'

C

´

Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

VÝKRES VAZNÍKŮ

 NOVÝ STAV

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

ČÍSLO VÝKRESU

P06

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

Projektová dokumentace je navržena dle dostupných informací. Vzhledem k charakteru stavby

mohou být při stavební činnosti zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit charakter a rozsah

stavebních prací. Pokud tato skutečnost nastane, bude projektant bez odkladu upozorněn.

Nedílnou součástí výkresové části je D.1.1.a Technická zpráva, kde je podrobněji popsáno

provádění stavby a materiálové řešení.

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V3

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V3

AutoCAD SHX Text
V3

AutoCAD SHX Text
V3

AutoCAD SHX Text
V3

AutoCAD SHX Text
V3

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE KROVU - ZŮSTANE ZACHOVÁNA

AutoCAD SHX Text
HRANA TEPELNÉ IZOLACE

AutoCAD SHX Text
HRANA TEPELNÉ IZOLACE

AutoCAD SHX Text
HRANA TEPELNÉ IZOLACE

AutoCAD SHX Text
REVIZNÍ OTVOR 600x2100mm SE STAHOVACÍMI SCHŮDKY

AutoCAD SHX Text
OCELOVÉ TÁHLO D=25mm

AutoCAD SHX Text
OCELOVÉ TÁHLO D=25mm

AutoCAD SHX Text
OCELOVÉ TÁHLO D=25mm

AutoCAD SHX Text
OCELOVÉ TÁHLO D=25mm

AutoCAD SHX Text
OCELOVÉ TÁHLO D=25mm

AutoCAD SHX Text
Samonosná kruhová retenční nádrž 8m3,  Parametry: V=1500mm (výška) D=2850mm (vnější průměr) revizní komín průměr 600 mm výška revizního komínu: 200 mm Usazení nádrže: - Štěrkopísek tl. 100 mm Štěrkopísek tl. 100 mm - Podkladní beton tl. 150 mm armovaný  Podkladní beton tl. 150 mm armovaný  - Beton musí být rovný a bez ostrých výstupků Beton musí být rovný a bez ostrých výstupků - Nádrž se usadí na základovou desku a provede se Nádrž se usadí na základovou desku a provede se betonová kotva pro ukotvení nádrže - Po ztuhnutí betonu se nádrž bude postupně napouštět Po ztuhnutí betonu se nádrž bude postupně napouštět vodou a zároveň obsypávat štěrkopískem Filtrační koš: - osazen na vtoku do nádrže osazen na vtoku do nádrže Údržba nádrže: - pravidelné čištění tlakovou vodou 1x - 2x ročně a poté pravidelné čištění tlakovou vodou 1x - 2x ročně a poté vyčerpání vody kalovým čerpadlem

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
PŘÍDAVNÝ VAZNÍK PRO KOTVENÍ MOBILNÍ AKUSTICKÉ PŘÍČKY (TL. 110 mm), VAZNÍK BUDE DIMENZOVÁN NA 157 kg/m´ - hmotnost příčky 52 kg/m2 - zavěšena na hliníkové vodící kolejnici

AutoCAD SHX Text
VZDUCHOTECHNICKÁ JEDNOTKA S REKUPERACÍ TEPLA A S ELEKTRICKÝM DOHŘÍVAČEM VZDUCHU - rozměry: 384x1920x1250 mm - hmotnost: 126 kg - manipulační prostor pro otevření dveří min. 1000 mm

AutoCAD SHX Text
VAZNÍK BUDE DIMENZOVÁN NA PŘITÍŽENÍ OD VZT JEDNOTEK - hmotnost jedné jednotky 126 kg

AutoCAD SHX Text
VÝSTUP KONDENZÁTU   16/22 mm

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
POHLEDY NA VAZNÍKY

AutoCAD SHX Text
V3

AutoCAD SHX Text
POZN. VAZNÍKY BUDOU Z LEPENÉHO DŘEVA SPOJOVANÉ DESKAMI S PROLISOVANÝMI TRNY MAXIMÁLNÍ OSOVÁ VZDÁLENOST VAZNÍKŮ BUDE 1000 mm, PŘESNÉ DIMENZE PRVKŮ  A ZPŮSOB ZAVĚTROVÁNÍ KONSTRUKCE BUDE UPŘESNĚN DODAVATELEM



A

A
'

B
'

B

C
'

C

Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

VÝKRES STŘECHY

 NOVÝ STAV

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

ČÍSLO VÝKRESU

P07

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

Projektová dokumentace je navržena dle dostupných informací. Vzhledem k charakteru stavby

mohou být při stavební činnosti zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit charakter a rozsah

stavebních prací. Pokud tato skutečnost nastane, bude projektant bez odkladu upozorněn.

Nedílnou součástí výkresové části je D.1.1.a Technická zpráva, kde je podrobněji popsáno

provádění stavby a materiálové řešení.

AutoCAD SHX Text
1° 

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ STŘECHA

AutoCAD SHX Text
8°

AutoCAD SHX Text
2°

AutoCAD SHX Text
30° 

AutoCAD SHX Text
30° 

AutoCAD SHX Text
11° 

AutoCAD SHX Text
11° 

AutoCAD SHX Text
+3,290

AutoCAD SHX Text
+6,570

AutoCAD SHX Text
+3,040

AutoCAD SHX Text
+2,960

AutoCAD SHX Text
+2,665

AutoCAD SHX Text
+3,510

AutoCAD SHX Text
+3,510

AutoCAD SHX Text
+4,700

AutoCAD SHX Text
+5,525

AutoCAD SHX Text
+3,300

AutoCAD SHX Text
+3,300

AutoCAD SHX Text
+3,095

AutoCAD SHX Text
0,5 %%%

AutoCAD SHX Text
0,5 %%%

AutoCAD SHX Text
0,5 %%%

AutoCAD SHX Text
0,5 %%%

AutoCAD SHX Text
0,5 %%%

AutoCAD SHX Text
Větrací hlavice DN 70, typ dle střešní krytiny

AutoCAD SHX Text
Větrací hlavice DN 100, typ dle střešní krytiny

AutoCAD SHX Text
Samonosná kruhová retenční nádrž 8m3,  Parametry: V=1500mm (výška) D=2850mm (vnější průměr) revizní komín průměr 600 mm výška revizního komínu: 200 mm Usazení nádrže: - Štěrkopísek tl. 100 mm Štěrkopísek tl. 100 mm - Podkladní beton tl. 150 mm armovaný  Podkladní beton tl. 150 mm armovaný  - Beton musí být rovný a bez ostrých výstupků Beton musí být rovný a bez ostrých výstupků - Nádrž se usadí na základovou desku a provede se Nádrž se usadí na základovou desku a provede se betonová kotva pro ukotvení nádrže - Po ztuhnutí betonu se nádrž bude postupně napouštět Po ztuhnutí betonu se nádrž bude postupně napouštět vodou a zároveň obsypávat štěrkopískem Filtrační koš: - osazen na vtoku do nádrže osazen na vtoku do nádrže Údržba nádrže: - pravidelné čištění tlakovou vodou 1x - 2x ročně a poté pravidelné čištění tlakovou vodou 1x - 2x ročně a poté vyčerpání vody kalovým čerpadlem

AutoCAD SHX Text
Větrací hlavice DN 70, typ dle střešní krytiny

AutoCAD SHX Text
Větrací hlavice DN 70, typ dle střešní krytiny

AutoCAD SHX Text
Větrací hlavice DN 100, typ dle střešní krytiny

AutoCAD SHX Text
Větrací hlavice DN 100, typ dle střešní krytiny

AutoCAD SHX Text
LINIOVÝ MĚLCE PODPOVRCHOVÝ VSAK

AutoCAD SHX Text
HRANA TEPELNÉ IZOLACE

AutoCAD SHX Text
HRANA TEPELNÉ IZOLACE

AutoCAD SHX Text
HRANA TEPELNÉ IZOLACE

AutoCAD SHX Text
HRANA TEPELNÉ IZOLACE

AutoCAD SHX Text
HRANA TEPELNÉ IZOLACE

AutoCAD SHX Text
HRANICE POZEMKU

AutoCAD SHX Text
HRANICE POZEMKU

AutoCAD SHX Text
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

AutoCAD SHX Text
POZN. MIN SPÁD ZPEVNĚNÝCH PLOCH JE V PODÉLNÉM SMĚRU 0,5%, V PŘÍČNÉM SMĚRU 2% SCHÉMA LINIOVÉHO MĚLCE PODPOVRCHOVÉHO VSAKU, M1:20

AutoCAD SHX Text
HLINITOPÍSČITÁ HUMÓZNÍ PŘÍMĚS, tl. 300 mm

AutoCAD SHX Text
SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

AutoCAD SHX Text
DRCENÉ KAMENIVO FR. 16/32 mm + VLOŽENÉ DRENÁŽNÍ PERFOROVANÉ POTRUBÍ D=100 mm



Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

ŘEZ C-C'

STÁV.STAV + BOURACÍ PRÁCE

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

ČÍSLO VÝKRESU

R01

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
-2,650

AutoCAD SHX Text
-0,350

AutoCAD SHX Text
+4,700

AutoCAD SHX Text
+3,200

AutoCAD SHX Text
+3,000

AutoCAD SHX Text
-0,300

AutoCAD SHX Text
-2,220

AutoCAD SHX Text
-1,160

AutoCAD SHX Text
+5,525

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ SKLADBY: S01 - PODLAHOVÁ KRYTINA (PVC/DLAŽBA) PODLAHOVÁ KRYTINA (PVC/DLAŽBA) - BETONOVÁ MAZANINA BETONOVÁ MAZANINA - TEPELNÁ IZOLACE TEPELNÁ IZOLACE - HYDROIZOLACE HYDROIZOLACE - BETONOVÁ MAZANINA BETONOVÁ MAZANINA S02 - STŘEŠNÍ KRYTINA - TRAPÉZOVÝ PLECH STŘEŠNÍ KRYTINA - TRAPÉZOVÝ PLECH - BEDNĚNÍ STŘECHY BEDNĚNÍ STŘECHY - KROV - DŘEVĚNÉ VAZNÍKY KROV - DŘEVĚNÉ VAZNÍKY - TEPELNÁ IZOLACE TEPELNÁ IZOLACE - ZAVĚŠENÝ DŘEVĚNÝ PODHLED ZAVĚŠENÝ DŘEVĚNÝ PODHLED S03 - LAPÁK TUKŮ  LAPÁK TUKŮ  - DESKA Z BETONU C  tl. 150 mm + KARI SÍŤ DESKA Z BETONU C  tl. 150 mm + KARI SÍŤ 1620 tl. 150 mm + KARI SÍŤ - PODKLADNÍ BETON C  TL. 50 mm PODKLADNÍ BETON C  TL. 50 mm 1215 TL. 50 mm S04 - FASÁDNÍ OMÍTKA, tl. 10 mm FASÁDNÍ OMÍTKA, tl. 10 mm - MINERÁLNÍ VATA, tl. 100 mm MINERÁLNÍ VATA, tl. 100 mm - AZBESTOCEMENTOVÁ DESKA, tl. 10 mm AZBESTOCEMENTOVÁ DESKA, tl. 10 mm - PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA, tl. 80 mm PROVĚTRÁVANÁ VZDUCHOVÁ MEZERA, tl. 80 mm - DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, tl. 10 mm DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, tl. 10 mm - KONSTRUKCE STĚNY - sloupky+min. vata, tl.120mm KONSTRUKCE STĚNY - sloupky+min. vata, tl.120mm - PAROZÁBRANA PAROZÁBRANA - DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, tl. 10 mm DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA, tl. 10 mm - VNITŘNÍ OMÍTKA, tl. 10 mmVNITŘNÍ OMÍTKA, tl. 10 mm

AutoCAD SHX Text
LEGENDA STAVEBNÍCH HMOT

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETON

AutoCAD SHX Text
ROSTLÁ ZEMINA

AutoCAD SHX Text
BOURANÉ KONSTRUKCE

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ PŘÍČKOVÉ ZDIVO

AutoCAD SHX Text
BP01 BOURÁNÍ PŘÍČKY PO CELÉ VÝŠCE  1,89 m3 BOURÁNÍ PŘÍČKY PO CELÉ VÝŠCE  1,89 m3 1,89 m3 BP02 VYBOURÁNÍ OTVORU PRO DVEŘE V PŘÍČCE 0,36 m3 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 0,36 m3 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 BP03 VYBOURÁNÍ OTVORU V NOSNÉ STĚNĚ  1,1 m3 VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! 1,1 m3 VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! BP04 VYBOURÁNÍ DVEŘÍ VČETNĚ ZÁRUBNĚ  2 ks  INTERIÉROVÉ DVEŘE 2 ks  INTERIÉROVÉ DVEŘE INTERIÉROVÉ DVEŘE BP05 VYBOURÁNÍ OKNA     4 ks  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  4 ks  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  BP06 VYBOURÁNÍ OPĚRNÉ ZÍDKY   1,2 m3 VYBOURÁNÍ OPĚRNÉ ZÍDKY   1,2 m3 1,2 m3 BP07 VYBOURÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY   75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU VYBOURÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY   75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU 75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU BP08 DEMONTÁŽ ZÁBRADLÍ    2 ks DEMONTÁŽ ZÁBRADLÍ    2 ks 2 ks BP09 UBOURÁNÍ NOSNÉ STĚNY DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! UBOURÁNÍ NOSNÉ STĚNY DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! BP10 VYBOURÁNÍ DVEŘÍ V NOSNÉ STĚNĚ  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  VYBOURÁNÍ DVEŘÍ V NOSNÉ STĚNĚ  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
POPIS PRÁCE

AutoCAD SHX Text
MNOŽSTVÍ

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
TABULKA BOURACÍCH PRACÍ



Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

ŘEZ A-A', B-B', C-C'

 NOVÝ STAV

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

ČÍSLO VÝKRESU

R02

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

Projektová dokumentace je navržena dle dostupných informací. Vzhledem k charakteru stavby

mohou být při stavební činnosti zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit charakter a rozsah

stavebních prací. Pokud tato skutečnost nastane, bude projektant bez odkladu upozorněn.

Nedílnou součástí výkresové části je D.1.1.a Technická zpráva, kde je podrobněji popsáno

provádění stavby a materiálové řešení.

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
-0,015

AutoCAD SHX Text
-0,015

AutoCAD SHX Text
-0,640

AutoCAD SHX Text
U.T.

AutoCAD SHX Text
+6,570

AutoCAD SHX Text
+3,270

AutoCAD SHX Text
+3,270

AutoCAD SHX Text
+2,545

AutoCAD SHX Text
+3,290

AutoCAD SHX Text
+3,040

AutoCAD SHX Text
2,5%%%

AutoCAD SHX Text
DET 1

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
1%%%

AutoCAD SHX Text
-1,145

AutoCAD SHX Text
PŮVODNÍ TERÉN

AutoCAD SHX Text
-0,840

AutoCAD SHX Text
P.T.=U.T.

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
+3,005

AutoCAD SHX Text
-0,540

AutoCAD SHX Text
U.T.

AutoCAD SHX Text
+2,505

AutoCAD SHX Text
+2,020

AutoCAD SHX Text
+3,270

AutoCAD SHX Text
+6,570

AutoCAD SHX Text
-0,110

AutoCAD SHX Text
U.T.

AutoCAD SHX Text
1:2,5

AutoCAD SHX Text
+3,270

AutoCAD SHX Text
-1,495

AutoCAD SHX Text
-1,995

AutoCAD SHX Text
2,5%%%

AutoCAD SHX Text
D02

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
D04

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
D09

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
1:3

AutoCAD SHX Text
-1,145

AutoCAD SHX Text
PŮVODNÍ TERÉN

AutoCAD SHX Text
obrubník š. 50 mm

AutoCAD SHX Text
-0,870

AutoCAD SHX Text
P.T.

AutoCAD SHX Text
DET 1, M1:10

AutoCAD SHX Text
separační podlahový pásek (10 mm)

AutoCAD SHX Text
tepelná izolace XPS tl. 160 mm

AutoCAD SHX Text
podkladní profil  z PIR pěny

AutoCAD SHX Text
keramická dlažba tl. 20 mm + lepidlo tl. 5 mm

AutoCAD SHX Text
hydroizolační stěrka

AutoCAD SHX Text
penetrační nátěr

AutoCAD SHX Text
želbetonová deska, tl. 150 m, vrchní hrana desky ve spádu 1%

AutoCAD SHX Text
podkladní beton tl. 50 mm

AutoCAD SHX Text
násyp vykopanou zeminou, hutněný po 150 mm

AutoCAD SHX Text
2x asfaltový pás + NAP

AutoCAD SHX Text
asfalt.pás dotažený k rámu dveří

AutoCAD SHX Text
podkladní beton tl. 50 mm

AutoCAD SHX Text
 keramická dlažba tl. 10 mm + lepidlo tl. 5 mm

AutoCAD SHX Text
anhydritová deska tl. 60 mm +

AutoCAD SHX Text
integrované teplovodní podlahové topení

AutoCAD SHX Text
tepelná izolace EPS 150 S, tl. 160 mm

AutoCAD SHX Text
2x asfalt. pás + NAP

AutoCAD SHX Text
železobetonová deska tl. 150 mm

AutoCAD SHX Text
podkladní beton tl. 50 mm

AutoCAD SHX Text
násyp vykopanou zeminou, hutněný po 150 mm

AutoCAD SHX Text
PE folie

AutoCAD SHX Text
S01 PODLAHA NA TERÉNU - KERAMICKÁ DLAŽBA - KERAMICKÁ DLAŽBA formátu 200x200 mm tl. 7 mm + LEPIDLO, tl. 5 mm KERAMICKÁ DLAŽBA formátu 200x200 mm tl. 7 mm + LEPIDLO, tl. 5 mm - ANDYHRITOVÁ DESKA TL. 60 mm + INTEGROVANÉ TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ TOPENÍ ANDYHRITOVÁ DESKA TL. 60 mm + INTEGROVANÉ TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ TOPENÍ - POLYSTYREN EPS 150 S tl. 160 mm, lambda=0,035 W/m2K POLYSTYREN EPS 150 S tl. 160 mm, lambda=0,035 W/m2K - PE FOLIE PE FOLIE - 2x ASFALTOVÝ HYDROIZOLAČNÍ PÁS  2x ASFALTOVÝ HYDROIZOLAČNÍ PÁS  - 1x pás z oxidačního asfaltu s nosnou vložkou z AL fólie kašírovanou skleněnými vlákny  (nelze použít samostatně, vždy v kombinaci s asfaltovým pásem s nekovovou vložkou), v  přesazích svařovat plamenem, boční přesah min. 8 cm, čelní přesah min. 10 cm - 1x pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka ze skleněné tkaniny, tl. 4 mm - NÁTĚR ASFALTOVOU PENETRAČNÍ EMULZÍ (povrch musí být čistý a rovný) NÁTĚR ASFALTOVOU PENETRAČNÍ EMULZÍ (povrch musí být čistý a rovný) - BETONOVÁ DESKA z betonu C20/25 XC2 tl. 150 mm + 2x kari síť 150/150/8 mm při  BETONOVÁ DESKA z betonu C20/25 XC2 tl. 150 mm + 2x kari síť 150/150/8 mm při       obou površích, krytí spodní povrch 40 mm, krytí horní povrch 25 mm - PODKLADNÍ BETON C12/15 tl. 50 mm PODKLADNÍ BETON C12/15 tl. 50 mm - NÁSYP VYKOPANOU ZEMINOU, HUTNĚNÝ PO 150 mm NÁSYP VYKOPANOU ZEMINOU, HUTNĚNÝ PO 150 mm - ROSTLÝ TERÉN ROSTLÝ TERÉN Nutno dodržet dilatační spáry podél zdí, tl. 15 mm S02 PODLAHA NA TERÉNU - VINYL - VINYLOVÁ PODLAHA + PODLOŽKA POD VINYLOVÉ PODLAHY tl. 5 mm VINYLOVÁ PODLAHA + PODLOŽKA POD VINYLOVÉ PODLAHY tl. 5 mm - ANDYHRITOVÁ DESKA TL. 60 mm + INTEGROVANÉ TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ TOPENÍ ANDYHRITOVÁ DESKA TL. 60 mm + INTEGROVANÉ TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ TOPENÍ - POLYSTYREN EPS 150 S tl. 160 mm, lambda=0,035 W/m2K POLYSTYREN EPS 150 S tl. 160 mm, lambda=0,035 W/m2K - PE FOLIE PE FOLIE - 2x ASFALTOVÝ HYDROIZOLAČNÍ PÁS  2x ASFALTOVÝ HYDROIZOLAČNÍ PÁS  - 1x pás z oxidačního asfaltu s nosnou vložkou z AL fólie kašírovanou skleněnými vlákny  (nelze použít samostatně, vždy v kombinaci s asfaltovým pásem s nekovovou vložkou), v  přesazích svařovat plamenem, boční přesah min. 8 cm, čelní přesah min. 10 cm - 1x pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka ze skleněné tkaniny, tl. 4 mm - NÁTĚR ASFALTOVOU PENETRAČNÍ EMULZÍ (povrch musí být čistý a rovný) NÁTĚR ASFALTOVOU PENETRAČNÍ EMULZÍ (povrch musí být čistý a rovný) - BETONOVÁ DESKA z betonu C20/25 XC2 tl. 150 mm + 2x kari síť 150/150/8 mm při  BETONOVÁ DESKA z betonu C20/25 XC2 tl. 150 mm + 2x kari síť 150/150/8 mm při       obou površích, krytí spodní povrch 40 mm, krytí horní povrch 25 mm - PODKLADNÍ BETON C12/15 tl. 50 mm PODKLADNÍ BETON C12/15 tl. 50 mm - NÁSYP VYKOPANOU ZEMINOU, HUTNĚNÝ PO 150 mm NÁSYP VYKOPANOU ZEMINOU, HUTNĚNÝ PO 150 mm - ROSTLÝ TERÉN ROSTLÝ TERÉN Nutno dodržet dilatační spáry podél zdí, tl. 15 mm S03 - PODLAHA V EXTERIÉRU - KERAMICKÁ DLAŽBA LEPENÁ, MRAZUVZDORNÁ S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU, tl. 20 mm   KERAMICKÁ DLAŽBA LEPENÁ, MRAZUVZDORNÁ S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU, tl. 20 mm   + LEPIDLO tl. 5 mm - HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VHODNÁ DO EXTERIÉRU HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VHODNÁ DO EXTERIÉRU - PENETRAČNÍ NÁTĚR PENETRAČNÍ NÁTĚR - BETONOVÁ DESKA z betonu C20/25 XC2 tl. 150 mm + 2x kari síť 150/150/8 mm při  BETONOVÁ DESKA z betonu C20/25 XC2 tl. 150 mm + 2x kari síť 150/150/8 mm při       obou površích, krytí spodní povrch 40 mm, krytí horní povrch 25 mm, PŘI HORNÍ HRANĚ  BUDE DESKA SPÁDOVANÁ (1%) - PODKLADNÍ BETON C12/15 tl. 50 mm PODKLADNÍ BETON C12/15 tl. 50 mm - NÁSYP VYKOPANOU ZEMINOU, HUTNĚNÝ PO 150 mm NÁSYP VYKOPANOU ZEMINOU, HUTNĚNÝ PO 150 mm - ROSTLÝ TERÉN ROSTLÝ TERÉN S04 - STŘECHA - DRÁŽKOVÁ PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA, POVRCH.ÚPRAVA ČERVENÉ BARVY DRÁŽKOVÁ PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA, POVRCH.ÚPRAVA ČERVENÉ BARVY - SEPARAČNÍ VRSTVA SEPARAČNÍ VRSTVA - PRKENNÉ BEDNĚNÍ, tl. 24 mm PRKENNÉ BEDNĚNÍ, tl. 24 mm - KONTRALATĚ 40x60 mm KONTRALATĚ 40x60 mm - DIFUZNĚ OTEVŘENÁ FOLIE DIFUZNĚ OTEVŘENÁ FOLIE - HORNÍ PÁSNICE DŘEVĚNÉHO VAZNÍKU, DIMENZE BUDE STANOVENA VÝROBNÍ DOKUMENTACÍ HORNÍ PÁSNICE DŘEVĚNÉHO VAZNÍKU, DIMENZE BUDE STANOVENA VÝROBNÍ DOKUMENTACÍ S05 - PODLAHA PODKROVNÍHO PROSTORU - PRKNA tl. 20 mm PRKNA tl. 20 mm - PROTIPRACHOVÁ ZÁBRANA PROTIPRACHOVÁ ZÁBRANA - SPODNÍ PÁSNICE DŘEVĚNÉHO VAZNÍKU + TEPELNÁ IZOLACE - FOUKANÁ CELUÓZOVÁ IZOLACE, SPODNÍ PÁSNICE DŘEVĚNÉHO VAZNÍKU + TEPELNÁ IZOLACE - FOUKANÁ CELUÓZOVÁ IZOLACE, LAMBDA=0,038 W/m2K, tl. 200 mm - PAROTĚSNÁ FOLIE PAROTĚSNÁ FOLIE - CELOPLOŠNÉ PODBITÍ SDK DESKAMI tl. 15 mm, min požární odolnost EI15 (SDK red) CELOPLOŠNÉ PODBITÍ SDK DESKAMI tl. 15 mm, min požární odolnost EI15 (SDK red) - VZDUCHOVÁ MEZERA VZDUCHOVÁ MEZERA - SDK POHLED dle provozu v místnosti (SDK white/SDK green) SDK POHLED dle provozu v místnosti (SDK white/SDK green) S06 - STŘECHA SPOJOVACÍHO KRČKU - DRÁŽKOVÁ PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA ČERVENÉ BARVY DRÁŽKOVÁ PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA ČERVENÉ BARVY - SEPARAČNÍ VRSTVA SEPARAČNÍ VRSTVA - PRKENNÉ BEDNĚNÍ, tl. 24 mm PRKENNÉ BEDNĚNÍ, tl. 24 mm - KONTRALATĚ 40x60 mm KONTRALATĚ 40x60 mm - POJISTNÁ HYDROIZOLACE POJISTNÁ HYDROIZOLACE - DŘEVĚNÝ VAZNÍK - HORNÍ PÁSNICE, DIMENZE DLE VÝROBNÍ DOKUMENTACE DŘEVĚNÝ VAZNÍK - HORNÍ PÁSNICE, DIMENZE DLE VÝROBNÍ DOKUMENTACE - PROTIPRACHOVÁ ZÁBRANA PROTIPRACHOVÁ ZÁBRANA - SPODNÍ PÁSNICE DŘEVĚNÉHO VAZNÍKU, DIMENZE DLE VÝROBNÍ DOKUMENTACE SPODNÍ PÁSNICE DŘEVĚNÉHO VAZNÍKU, DIMENZE DLE VÝROBNÍ DOKUMENTACE + TEPELNÁ IZOLACE - FOUKANÁ CELUÓZOVÁ IZOLACE,  LAMBDA=0,038 W/m2K, tl. 200mm LAMBDA=0,038 W/m2K, tl. 200mm - PAROTĚSNÁ FOLIE PAROTĚSNÁ FOLIE - CELOPLOŠNÉ PODBITÍ SDK DESKAMI tl. 15 mm , min požární odolnost EI15 (SDK red) CELOPLOŠNÉ PODBITÍ SDK DESKAMI tl. 15 mm , min požární odolnost EI15 (SDK red) S07 - SCHODIŠTĚ - KERAMICKÁ DLAŽBA MRAZUVZDORNÁ LEPENÁ S PROTISKLUZ. ÚPRAVOU, tl. 20 mm +  KERAMICKÁ DLAŽBA MRAZUVZDORNÁ LEPENÁ S PROTISKLUZ. ÚPRAVOU, tl. 20 mm +  LEPIDLO tl. 5 mm - HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VHODNÁ DO EXTERIÉRU HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VHODNÁ DO EXTERIÉRU - PENETRAČNÍ NÁTĚR PENETRAČNÍ NÁTĚR - ŽELEZOBETONOVÉ STUPNĚ, MONOLIT ŽELEZOBETONOVÉ STUPNĚ, MONOLIT S08 - RAMPA - KERAMICKÁ DLAŽBA MRAZUVZDORNÁ S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU, LEPENÁ tl. 20 mm + KERAMICKÁ DLAŽBA MRAZUVZDORNÁ S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU, LEPENÁ tl. 20 mm + LEPIDLO tl. 5 mm - HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VHODNÁ DO EXTERIÉRU HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VHODNÁ DO EXTERIÉRU - PENETRAČNÍ NÁTĚR PENETRAČNÍ NÁTĚR - ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 150 mm, PŘI OBOU POVRŠÍCH VYZTUŽENÁ KARI SÍTÍ  ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 150 mm, PŘI OBOU POVRŠÍCH VYZTUŽENÁ KARI SÍTÍ  100/100/6mm, krytí spodní povrch 40 mm, krytí horní povrch 40 mm S09 - OKAPOVÝ CHODNÍČEK - KAČÍREK, tl. 150 mm  KAČÍREK, tl. 150 mm  - GEOTEXTILIE GEOTEXTILIE - ROSTLÝ TERÉN ROSTLÝ TERÉN OKAPOVÝ CHODNÍK BUDE LEMOVÁN BETONOVÝM OBRUBNÍKEM ULOŽENÝM V BETONOVÉM LOŽI S10 - PŘÍSTŘEŠEK - DUTINKOVÝ POLYKARBONÁT tl. 10 mm DUTINKOVÝ POLYKARBONÁT tl. 10 mm - DŘEVĚNÉ LATĚ 50/100 DŘEVĚNÉ LATĚ 50/100 - OCELOVÝ RÁM - JEKL 60/60/5 mm OCELOVÝ RÁM - JEKL 60/60/5 mm S11 - OBVODOVÁ STĚNA, POVRCH. ÚPRAVA OMÍTÁNÍM - FASÁDNÍ OMÍTKA FASÁDNÍ OMÍTKA - PENETRAČNÍ NÁTĚR PENETRAČNÍ NÁTĚR - PERLINKA + LEPIDLO PERLINKA + LEPIDLO - FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS TL. 160 mm, LAMBDA=0,035 W/m2K, PŘEVÁŽNĚ MECHANICKY  FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS TL. 160 mm, LAMBDA=0,035 W/m2K, PŘEVÁŽNĚ MECHANICKY  KOTVENÝ (ČÁSTEČNĚ LEPENÝ) - LEPÍCÍ VRSTVA LEPÍCÍ VRSTVA - KERAMICKÉ ZDIVO, ŠÍŘKA 300 mm KERAMICKÉ ZDIVO, ŠÍŘKA 300 mm - VNITŘNÍ JÁDROVÁ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VNITŘNÍ JÁDROVÁ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA S12 - OBVODOVÁ STĚNA, SOKL - FASÁDNÍ OMÍTKA + SOKLOVÝ NÁTĚR FASÁDNÍ OMÍTKA + SOKLOVÝ NÁTĚR - PENETRAČNÍ NÁTĚR PENETRAČNÍ NÁTĚR - PERLINKA + LEPIDLO PERLINKA + LEPIDLO - FASÁDNÍ POLYSTYREN XPS TL. 160 mm, LAMBDA=0,035 W/m2K, PŘEVÁŽNĚ MECHANICKY  FASÁDNÍ POLYSTYREN XPS TL. 160 mm, LAMBDA=0,035 W/m2K, PŘEVÁŽNĚ MECHANICKY  KOTVENÝ (ČÁSTEČNĚ LEPENÝ) - LEPÍCÍ VRSTVA LEPÍCÍ VRSTVA - KERAMICKÉ ZDIVO, ŠÍŘKA 300 mm KERAMICKÉ ZDIVO, ŠÍŘKA 300 mm - VNITŘNÍ JÁDROVÁ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VNITŘNÍ JÁDROVÁ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA S13 - SKLADBA DLAŽBY - BETONOVÁ DLAŽBA, tl. 60 mm BETONOVÁ DLAŽBA, tl. 60 mm - KLADECÍ VRSTVA DRCENÉHO KAMENIVA FR 4-8 mm, tl. 40 mm, nehutněná KLADECÍ VRSTVA DRCENÉHO KAMENIVA FR 4-8 mm, tl. 40 mm, nehutněná - ŠTĚRKODRŤ FR 0-32 mm, tl. 150 mm, hutněná ŠTĚRKODRŤ FR 0-32 mm, tl. 150 mm, hutněná - ZEMNÍ PLÁŇ, HUTNĚNÁ ZEMNÍ PLÁŇ, HUTNĚNÁ DETAIL UKONČENÍ DLAŽBY U OBRUBNÍKU, M1:20

AutoCAD SHX Text
S01 PODLAHA NA TERÉNU - KERAMICKÁ DLAŽBA - KERAMICKÁ DLAŽBA formátu 200x200 mm tl. 7 mm + LEPIDLO, tl. 5 mm KERAMICKÁ DLAŽBA formátu 200x200 mm tl. 7 mm + LEPIDLO, tl. 5 mm - ANDYHRITOVÁ DESKA TL. 60 mm + INTEGROVANÉ TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ TOPENÍ ANDYHRITOVÁ DESKA TL. 60 mm + INTEGROVANÉ TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ TOPENÍ - POLYSTYREN EPS 150 S tl. 160 mm, lambda=0,035 W/m2K POLYSTYREN EPS 150 S tl. 160 mm, lambda=0,035 W/m2K - PE FOLIE PE FOLIE - 2x ASFALTOVÝ HYDROIZOLAČNÍ PÁS  2x ASFALTOVÝ HYDROIZOLAČNÍ PÁS  - 1x pás z oxidačního asfaltu s nosnou vložkou z AL fólie kašírovanou skleněnými vlákny  (nelze použít samostatně, vždy v kombinaci s asfaltovým pásem s nekovovou vložkou), v  přesazích svařovat plamenem, boční přesah min. 8 cm, čelní přesah min. 10 cm - 1x pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka ze skleněné tkaniny, tl. 4 mm - NÁTĚR ASFALTOVOU PENETRAČNÍ EMULZÍ (povrch musí být čistý a rovný) NÁTĚR ASFALTOVOU PENETRAČNÍ EMULZÍ (povrch musí být čistý a rovný) - BETONOVÁ DESKA z betonu C20/25 XC2 tl. 150 mm + 2x kari síť 150/150/8 mm při  BETONOVÁ DESKA z betonu C20/25 XC2 tl. 150 mm + 2x kari síť 150/150/8 mm při       obou površích, krytí spodní povrch 40 mm, krytí horní povrch 25 mm - PODKLADNÍ BETON C12/15 tl. 50 mm PODKLADNÍ BETON C12/15 tl. 50 mm - NÁSYP VYKOPANOU ZEMINOU, HUTNĚNÝ PO 150 mm NÁSYP VYKOPANOU ZEMINOU, HUTNĚNÝ PO 150 mm - ROSTLÝ TERÉN ROSTLÝ TERÉN Nutno dodržet dilatační spáry podél zdí, tl. 15 mm S02 PODLAHA NA TERÉNU - VINYL - VINYLOVÁ PODLAHA + PODLOŽKA POD VINYLOVÉ PODLAHY tl. 5 mm VINYLOVÁ PODLAHA + PODLOŽKA POD VINYLOVÉ PODLAHY tl. 5 mm - ANDYHRITOVÁ DESKA TL. 60 mm + INTEGROVANÉ TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ TOPENÍ ANDYHRITOVÁ DESKA TL. 60 mm + INTEGROVANÉ TEPLOVODNÍ PODLAHOVÉ TOPENÍ - POLYSTYREN EPS 150 S tl. 160 mm, lambda=0,035 W/m2K POLYSTYREN EPS 150 S tl. 160 mm, lambda=0,035 W/m2K - PE FOLIE PE FOLIE - 2x ASFALTOVÝ HYDROIZOLAČNÍ PÁS  2x ASFALTOVÝ HYDROIZOLAČNÍ PÁS  - 1x pás z oxidačního asfaltu s nosnou vložkou z AL fólie kašírovanou skleněnými vlákny  (nelze použít samostatně, vždy v kombinaci s asfaltovým pásem s nekovovou vložkou), v  přesazích svařovat plamenem, boční přesah min. 8 cm, čelní přesah min. 10 cm - 1x pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka ze skleněné tkaniny, tl. 4 mm - NÁTĚR ASFALTOVOU PENETRAČNÍ EMULZÍ (povrch musí být čistý a rovný) NÁTĚR ASFALTOVOU PENETRAČNÍ EMULZÍ (povrch musí být čistý a rovný) - BETONOVÁ DESKA z betonu C20/25 XC2 tl. 150 mm + 2x kari síť 150/150/8 mm při  BETONOVÁ DESKA z betonu C20/25 XC2 tl. 150 mm + 2x kari síť 150/150/8 mm při       obou površích, krytí spodní povrch 40 mm, krytí horní povrch 25 mm - PODKLADNÍ BETON C12/15 tl. 50 mm PODKLADNÍ BETON C12/15 tl. 50 mm - NÁSYP VYKOPANOU ZEMINOU, HUTNĚNÝ PO 150 mm NÁSYP VYKOPANOU ZEMINOU, HUTNĚNÝ PO 150 mm - ROSTLÝ TERÉN ROSTLÝ TERÉN Nutno dodržet dilatační spáry podél zdí, tl. 15 mm S03 - PODLAHA V EXTERIÉRU - KERAMICKÁ DLAŽBA LEPENÁ, MRAZUVZDORNÁ S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU, tl. 20 mm   KERAMICKÁ DLAŽBA LEPENÁ, MRAZUVZDORNÁ S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU, tl. 20 mm   + LEPIDLO tl. 5 mm - HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VHODNÁ DO EXTERIÉRU HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VHODNÁ DO EXTERIÉRU - PENETRAČNÍ NÁTĚR PENETRAČNÍ NÁTĚR - BETONOVÁ DESKA z betonu C20/25 XC2 tl. 150 mm + 2x kari síť 150/150/8 mm při  BETONOVÁ DESKA z betonu C20/25 XC2 tl. 150 mm + 2x kari síť 150/150/8 mm při       obou površích, krytí spodní povrch 40 mm, krytí horní povrch 25 mm, PŘI HORNÍ HRANĚ  BUDE DESKA SPÁDOVANÁ (1%) - PODKLADNÍ BETON C12/15 tl. 50 mm PODKLADNÍ BETON C12/15 tl. 50 mm - NÁSYP VYKOPANOU ZEMINOU, HUTNĚNÝ PO 150 mm NÁSYP VYKOPANOU ZEMINOU, HUTNĚNÝ PO 150 mm - ROSTLÝ TERÉN ROSTLÝ TERÉN S04 - STŘECHA - DRÁŽKOVÁ PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA, POVRCH.ÚPRAVA ČERVENÉ BARVY DRÁŽKOVÁ PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA, POVRCH.ÚPRAVA ČERVENÉ BARVY - SEPARAČNÍ VRSTVA SEPARAČNÍ VRSTVA - PRKENNÉ BEDNĚNÍ, tl. 24 mm PRKENNÉ BEDNĚNÍ, tl. 24 mm - KONTRALATĚ 40x60 mm KONTRALATĚ 40x60 mm - DIFUZNĚ OTEVŘENÁ FOLIE DIFUZNĚ OTEVŘENÁ FOLIE - HORNÍ PÁSNICE DŘEVĚNÉHO VAZNÍKU, DIMENZE BUDE STANOVENA VÝROBNÍ DOKUMENTACÍ HORNÍ PÁSNICE DŘEVĚNÉHO VAZNÍKU, DIMENZE BUDE STANOVENA VÝROBNÍ DOKUMENTACÍ S05 - PODLAHA PODKROVNÍHO PROSTORU - PRKNA tl. 20 mm PRKNA tl. 20 mm - PROTIPRACHOVÁ ZÁBRANA PROTIPRACHOVÁ ZÁBRANA - SPODNÍ PÁSNICE DŘEVĚNÉHO VAZNÍKU + TEPELNÁ IZOLACE - FOUKANÁ CELUÓZOVÁ IZOLACE, SPODNÍ PÁSNICE DŘEVĚNÉHO VAZNÍKU + TEPELNÁ IZOLACE - FOUKANÁ CELUÓZOVÁ IZOLACE, LAMBDA=0,038 W/m2K, tl. 200 mm - PAROTĚSNÁ FOLIE PAROTĚSNÁ FOLIE - CELOPLOŠNÉ PODBITÍ SDK DESKAMI tl. 15 mm, min požární odolnost EI15 (SDK red) CELOPLOŠNÉ PODBITÍ SDK DESKAMI tl. 15 mm, min požární odolnost EI15 (SDK red) - VZDUCHOVÁ MEZERA VZDUCHOVÁ MEZERA - SDK POHLED dle provozu v místnosti (SDK white/SDK green) SDK POHLED dle provozu v místnosti (SDK white/SDK green) S06 - STŘECHA SPOJOVACÍHO KRČKU - DRÁŽKOVÁ PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA ČERVENÉ BARVY DRÁŽKOVÁ PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA, POVRCHOVÁ ÚPRAVA ČERVENÉ BARVY - SEPARAČNÍ VRSTVA SEPARAČNÍ VRSTVA - PRKENNÉ BEDNĚNÍ, tl. 24 mm PRKENNÉ BEDNĚNÍ, tl. 24 mm - KONTRALATĚ 40x60 mm KONTRALATĚ 40x60 mm - POJISTNÁ HYDROIZOLACE POJISTNÁ HYDROIZOLACE - DŘEVĚNÝ VAZNÍK - HORNÍ PÁSNICE, DIMENZE DLE VÝROBNÍ DOKUMENTACE DŘEVĚNÝ VAZNÍK - HORNÍ PÁSNICE, DIMENZE DLE VÝROBNÍ DOKUMENTACE - PROTIPRACHOVÁ ZÁBRANA PROTIPRACHOVÁ ZÁBRANA - SPODNÍ PÁSNICE DŘEVĚNÉHO VAZNÍKU, DIMENZE DLE VÝROBNÍ DOKUMENTACE SPODNÍ PÁSNICE DŘEVĚNÉHO VAZNÍKU, DIMENZE DLE VÝROBNÍ DOKUMENTACE + TEPELNÁ IZOLACE - FOUKANÁ CELUÓZOVÁ IZOLACE,  LAMBDA=0,038 W/m2K, tl. 200mm LAMBDA=0,038 W/m2K, tl. 200mm - PAROTĚSNÁ FOLIE PAROTĚSNÁ FOLIE - CELOPLOŠNÉ PODBITÍ SDK DESKAMI tl. 15 mm , min požární odolnost EI15 (SDK red) CELOPLOŠNÉ PODBITÍ SDK DESKAMI tl. 15 mm , min požární odolnost EI15 (SDK red) S07 - SCHODIŠTĚ - KERAMICKÁ DLAŽBA MRAZUVZDORNÁ LEPENÁ S PROTISKLUZ. ÚPRAVOU, tl. 20 mm +  KERAMICKÁ DLAŽBA MRAZUVZDORNÁ LEPENÁ S PROTISKLUZ. ÚPRAVOU, tl. 20 mm +  LEPIDLO tl. 5 mm - HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VHODNÁ DO EXTERIÉRU HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VHODNÁ DO EXTERIÉRU - PENETRAČNÍ NÁTĚR PENETRAČNÍ NÁTĚR - ŽELEZOBETONOVÉ STUPNĚ, MONOLIT ŽELEZOBETONOVÉ STUPNĚ, MONOLIT S08 - RAMPA - KERAMICKÁ DLAŽBA MRAZUVZDORNÁ S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU, LEPENÁ tl. 20 mm + KERAMICKÁ DLAŽBA MRAZUVZDORNÁ S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU, LEPENÁ tl. 20 mm + LEPIDLO tl. 5 mm - HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VHODNÁ DO EXTERIÉRU HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA VHODNÁ DO EXTERIÉRU - PENETRAČNÍ NÁTĚR PENETRAČNÍ NÁTĚR - ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 150 mm, PŘI OBOU POVRŠÍCH VYZTUŽENÁ KARI SÍTÍ  ŽELEZOBETONOVÁ DESKA tl. 150 mm, PŘI OBOU POVRŠÍCH VYZTUŽENÁ KARI SÍTÍ  100/100/6mm, krytí spodní povrch 40 mm, krytí horní povrch 40 mm S09 - OKAPOVÝ CHODNÍČEK - KAČÍREK, tl. 150 mm  KAČÍREK, tl. 150 mm  - GEOTEXTILIE GEOTEXTILIE - ROSTLÝ TERÉN ROSTLÝ TERÉN OKAPOVÝ CHODNÍK BUDE LEMOVÁN BETONOVÝM OBRUBNÍKEM ULOŽENÝM V BETONOVÉM LOŽI S10 - PŘÍSTŘEŠEK - DUTINKOVÝ POLYKARBONÁT tl. 10 mm DUTINKOVÝ POLYKARBONÁT tl. 10 mm - DŘEVĚNÉ LATĚ 50/100 DŘEVĚNÉ LATĚ 50/100 - OCELOVÝ RÁM - JEKL 60/60/5 mm OCELOVÝ RÁM - JEKL 60/60/5 mm S11 - OBVODOVÁ STĚNA, POVRCH. ÚPRAVA OMÍTÁNÍM - FASÁDNÍ OMÍTKA FASÁDNÍ OMÍTKA - PENETRAČNÍ NÁTĚR PENETRAČNÍ NÁTĚR - PERLINKA + LEPIDLO PERLINKA + LEPIDLO - FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS TL. 160 mm, LAMBDA=0,035 W/m2K, PŘEVÁŽNĚ MECHANICKY  FASÁDNÍ POLYSTYREN EPS TL. 160 mm, LAMBDA=0,035 W/m2K, PŘEVÁŽNĚ MECHANICKY  KOTVENÝ (ČÁSTEČNĚ LEPENÝ) - LEPÍCÍ VRSTVA LEPÍCÍ VRSTVA - KERAMICKÉ ZDIVO, ŠÍŘKA 300 mm KERAMICKÉ ZDIVO, ŠÍŘKA 300 mm - VNITŘNÍ JÁDROVÁ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VNITŘNÍ JÁDROVÁ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA S12 - OBVODOVÁ STĚNA, SOKL - FASÁDNÍ OMÍTKA + SOKLOVÝ NÁTĚR FASÁDNÍ OMÍTKA + SOKLOVÝ NÁTĚR - PENETRAČNÍ NÁTĚR PENETRAČNÍ NÁTĚR - PERLINKA + LEPIDLO PERLINKA + LEPIDLO - FASÁDNÍ POLYSTYREN XPS TL. 160 mm, LAMBDA=0,035 W/m2K, PŘEVÁŽNĚ MECHANICKY  FASÁDNÍ POLYSTYREN XPS TL. 160 mm, LAMBDA=0,035 W/m2K, PŘEVÁŽNĚ MECHANICKY  KOTVENÝ (ČÁSTEČNĚ LEPENÝ) - LEPÍCÍ VRSTVA LEPÍCÍ VRSTVA - KERAMICKÉ ZDIVO, ŠÍŘKA 300 mm KERAMICKÉ ZDIVO, ŠÍŘKA 300 mm - VNITŘNÍ JÁDROVÁ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA VNITŘNÍ JÁDROVÁ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA S13 - SKLADBA DLAŽBY - BETONOVÁ DLAŽBA, tl. 60 mm BETONOVÁ DLAŽBA, tl. 60 mm - KLADECÍ VRSTVA DRCENÉHO KAMENIVA FR 4-8 mm, tl. 40 mm, nehutněná KLADECÍ VRSTVA DRCENÉHO KAMENIVA FR 4-8 mm, tl. 40 mm, nehutněná - ŠTĚRKODRŤ FR 0-32 mm, tl. 150 mm, hutněná ŠTĚRKODRŤ FR 0-32 mm, tl. 150 mm, hutněná - ZEMNÍ PLÁŇ, HUTNĚNÁ ZEMNÍ PLÁŇ, HUTNĚNÁ DETAIL UKONČENÍ DLAŽBY U OBRUBNÍKU, M1:20

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
-2,650

AutoCAD SHX Text
-0,350

AutoCAD SHX Text
+4,700

AutoCAD SHX Text
+3,200

AutoCAD SHX Text
+3,000

AutoCAD SHX Text
-0,300

AutoCAD SHX Text
-2,220

AutoCAD SHX Text
-1,160

AutoCAD SHX Text
ŘEZ C-C'

AutoCAD SHX Text
+5,525

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ TVÁRNICE TL. 115 mm

AutoCAD SHX Text
SDK PŘEDSTĚNA, 2x SDK DESKA, TL. 2x12,5 mm

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ TVÁRNICE TL. 300 mm, Lambda 0,175 W/mK

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ ZDIVO

AutoCAD SHX Text
KERAMICKÁ TVÁRNICE TL. 250 mm, Rw s omítkami min 56 dB

AutoCAD SHX Text
LEGENDA MATERIÁLŮ

AutoCAD SHX Text
NÁSYP VYKOPANOU ZEMINOU

AutoCAD SHX Text
BETON

AutoCAD SHX Text
ŽELEZOBETON

AutoCAD SHX Text
ROSTLÝ TERÉN

AutoCAD SHX Text
betonový obrubník, š. 50 mm

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ SKLADBY: S15 - PODLAHOVÁ KRYTINA (PVC/DLAŽBA) PODLAHOVÁ KRYTINA (PVC/DLAŽBA) - BETONOVÁ MAZANINA BETONOVÁ MAZANINA - TEPELNÁ IZOLACE TEPELNÁ IZOLACE - HYDROIZOLACE HYDROIZOLACE - BETONOVÁ MAZANINA BETONOVÁ MAZANINA S16 - STŘEŠNÍ KRYTINA - TRAPÉZOVÝ PLECH STŘEŠNÍ KRYTINA - TRAPÉZOVÝ PLECH - BEDNĚNÍ STŘECHY BEDNĚNÍ STŘECHY - KROV - DŘEVĚNÉ VAZNÍKY KROV - DŘEVĚNÉ VAZNÍKY - TEPELNÁ IZOLACE TEPELNÁ IZOLACE - ZAVĚŠENÝ DŘEVĚNÝ PODHLED ZAVĚŠENÝ DŘEVĚNÝ PODHLED S17 - LAPÁK TUKŮ  LAPÁK TUKŮ  - DESKA Z BETONU C  tl. 150 mm, DESKA Z BETONU C  tl. 150 mm, 1620 tl. 150 mm, VYZTUŽENÁ KARI SÍTÍ KA16 - PODKLADNÍ BETON C  TL. 50 mm PODKLADNÍ BETON C  TL. 50 mm 1215 TL. 50 mm S18 - STÁVAJÍCÍ SENDVIČOVÁ STĚNA + 100 mm STÁVAJÍCÍ SENDVIČOVÁ STĚNA + 100 mm POLYSTYREN



Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

VÝCHODNÍ POHLED

STÁV.STAV + BOURACÍ PRÁCE

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

ČÍSLO VÝKRESU

S01

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

Projektová dokumentace je navržena dle dostupných informací. Vzhledem k charakteru stavby

mohou být při stavební činnosti zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit charakter a rozsah

stavebních prací. Pokud tato skutečnost nastane, bude projektant bez odkladu upozorněn.

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
-0,600

AutoCAD SHX Text
-1,160

AutoCAD SHX Text
-0,970

AutoCAD SHX Text
-0,530

AutoCAD SHX Text
-0,220

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
+3,200

AutoCAD SHX Text
+4,700

AutoCAD SHX Text
+5,525

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
06

AutoCAD SHX Text
LEGENDA POVRCHŮ

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ SOKLOVÁ OMÍTKA, BÍLÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FASÁDNÍ OMÍTKA, ŽLUTÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FALCOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ OBKLAD

AutoCAD SHX Text
BP01 BOURÁNÍ PŘÍČKY PO CELÉ VÝŠCE  1,89 m3 BOURÁNÍ PŘÍČKY PO CELÉ VÝŠCE  1,89 m3 1,89 m3 BP02 VYBOURÁNÍ OTVORU PRO DVEŘE V PŘÍČCE 0,36 m3 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 0,36 m3 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 BP03 VYBOURÁNÍ OTVORU V NOSNÉ STĚNĚ  1,1 m3 VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! 1,1 m3 VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! BP04 VYBOURÁNÍ DVEŘÍ VČETNĚ ZÁRUBNĚ  2 ks  INTERIÉROVÉ DVEŘE 2 ks  INTERIÉROVÉ DVEŘE INTERIÉROVÉ DVEŘE BP05 VYBOURÁNÍ OKNA     4 ks  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  4 ks  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  BP06 VYBOURÁNÍ OPĚRNÉ ZÍDKY   1,2 m3 VYBOURÁNÍ OPĚRNÉ ZÍDKY   1,2 m3 1,2 m3 BP07 VYBOURÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY   75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU VYBOURÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY   75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU 75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU BP08 DEMONTÁŽ ZÁBRADLÍ    2 ks DEMONTÁŽ ZÁBRADLÍ    2 ks 2 ks BP09 UBOURÁNÍ NOSNÉ STĚNY DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! UBOURÁNÍ NOSNÉ STĚNY DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! BP10 VYBOURÁNÍ DVEŘÍ V NOSNÉ STĚNĚ  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  VYBOURÁNÍ DVEŘÍ V NOSNÉ STĚNĚ  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
POPIS PRÁCE

AutoCAD SHX Text
MNOŽSTVÍ

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
TABULKA BOURACÍCH PRACÍ



Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

ZÁPADNÍ POHLED

STÁV.STAV + BOURACÍ PRÁCE

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

ČÍSLO VÝKRESU

S02

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

Projektová dokumentace je navržena dle dostupných informací. Vzhledem k charakteru stavby

mohou být při stavební činnosti zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit charakter a rozsah

stavebních prací. Pokud tato skutečnost nastane, bude projektant bez odkladu upozorněn.

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
-0,435

AutoCAD SHX Text
+3,200

AutoCAD SHX Text
+4,700

AutoCAD SHX Text
+5,525

AutoCAD SHX Text
-0,280

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
VYBOURÁVANÉ OTVORY V OBVODOVÉ KONSTRUKCE  - předpoklad obsah azbestu (azbestocementová deska tvořící záklop provětrávané fasády dřevostavby) - vybourávání bude provedeno odbornou firmou za dodržování všech bezpečnostních nařízení a opatření

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
LEGENDA POVRCHŮ

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ SOKLOVÁ OMÍTKA, BÍLÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FASÁDNÍ OMÍTKA, ŽLUTÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FALCOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ OBKLAD

AutoCAD SHX Text
BP01 BOURÁNÍ PŘÍČKY PO CELÉ VÝŠCE  1,89 m3 BOURÁNÍ PŘÍČKY PO CELÉ VÝŠCE  1,89 m3 1,89 m3 BP02 VYBOURÁNÍ OTVORU PRO DVEŘE V PŘÍČCE 0,36 m3 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 0,36 m3 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 BP03 VYBOURÁNÍ OTVORU V NOSNÉ STĚNĚ  1,1 m3 VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! 1,1 m3 VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! BP04 VYBOURÁNÍ DVEŘÍ VČETNĚ ZÁRUBNĚ  2 ks  INTERIÉROVÉ DVEŘE 2 ks  INTERIÉROVÉ DVEŘE INTERIÉROVÉ DVEŘE BP05 VYBOURÁNÍ OKNA     4 ks  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  4 ks  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  BP06 VYBOURÁNÍ OPĚRNÉ ZÍDKY   1,2 m3 VYBOURÁNÍ OPĚRNÉ ZÍDKY   1,2 m3 1,2 m3 BP07 VYBOURÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY   75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU VYBOURÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY   75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU 75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU BP08 DEMONTÁŽ ZÁBRADLÍ    2 ks DEMONTÁŽ ZÁBRADLÍ    2 ks 2 ks BP09 UBOURÁNÍ NOSNÉ STĚNY DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! UBOURÁNÍ NOSNÉ STĚNY DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! BP10 VYBOURÁNÍ DVEŘÍ V NOSNÉ STĚNĚ  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  VYBOURÁNÍ DVEŘÍ V NOSNÉ STĚNĚ  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
POPIS PRÁCE

AutoCAD SHX Text
MNOŽSTVÍ

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
TABULKA BOURACÍCH PRACÍ



Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

JIŽNÍ POHLED

STÁV.STAV + BOURACÍ PRÁCE

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

ČÍSLO VÝKRESU

S03

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

Projektová dokumentace je navržena dle dostupných informací. Vzhledem k charakteru stavby

mohou být při stavební činnosti zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit charakter a rozsah

stavebních prací. Pokud tato skutečnost nastane, bude projektant bez odkladu upozorněn.

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
+4,700

AutoCAD SHX Text
+3,200

AutoCAD SHX Text
-0,600

AutoCAD SHX Text
-0,435

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
LEGENDA POVRCHŮ

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ SOKLOVÁ OMÍTKA, BÍLÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FASÁDNÍ OMÍTKA, ŽLUTÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FALCOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ OBKLAD

AutoCAD SHX Text
BP01 BOURÁNÍ PŘÍČKY PO CELÉ VÝŠCE  1,89 m3 BOURÁNÍ PŘÍČKY PO CELÉ VÝŠCE  1,89 m3 1,89 m3 BP02 VYBOURÁNÍ OTVORU PRO DVEŘE V PŘÍČCE 0,36 m3 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 0,36 m3 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 BP03 VYBOURÁNÍ OTVORU V NOSNÉ STĚNĚ  1,1 m3 VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! 1,1 m3 VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! BP04 VYBOURÁNÍ DVEŘÍ VČETNĚ ZÁRUBNĚ  2 ks  INTERIÉROVÉ DVEŘE 2 ks  INTERIÉROVÉ DVEŘE INTERIÉROVÉ DVEŘE BP05 VYBOURÁNÍ OKNA     4 ks  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  4 ks  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  BP06 VYBOURÁNÍ OPĚRNÉ ZÍDKY   1,2 m3 VYBOURÁNÍ OPĚRNÉ ZÍDKY   1,2 m3 1,2 m3 BP07 VYBOURÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY   75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU VYBOURÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY   75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU 75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU BP08 DEMONTÁŽ ZÁBRADLÍ    2 ks DEMONTÁŽ ZÁBRADLÍ    2 ks 2 ks BP09 UBOURÁNÍ NOSNÉ STĚNY DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! UBOURÁNÍ NOSNÉ STĚNY DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! BP10 VYBOURÁNÍ DVEŘÍ V NOSNÉ STĚNĚ  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  VYBOURÁNÍ DVEŘÍ V NOSNÉ STĚNĚ  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
POPIS PRÁCE

AutoCAD SHX Text
MNOŽSTVÍ

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
TABULKA BOURACÍCH PRACÍ



Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

SEVERNÍ POHLED

STÁV.STAV + BOURACÍ PRÁCE

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

ČÍSLO VÝKRESU

S04

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

Projektová dokumentace je navržena dle dostupných informací. Vzhledem k charakteru stavby

mohou být při stavební činnosti zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit charakter a rozsah

stavebních prací. Pokud tato skutečnost nastane, bude projektant bez odkladu upozorněn.

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
+4,700

AutoCAD SHX Text
+3,200

AutoCAD SHX Text
-0,280

AutoCAD SHX Text
-0,780

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
08

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
07

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
05

AutoCAD SHX Text
BP

AutoCAD SHX Text
09

AutoCAD SHX Text
VYBOURÁVANÉ OTVORY V OBVODOVÉ KONSTRUKCE  - předpoklad obsah azbestu (azbestocementová deska tvořící záklop provětrávané fasády dřevostavby) - vybourávání bude provedeno odbornou firmou za dodržování všech bezpečnostních nařízení a opatření

AutoCAD SHX Text
LEGENDA POVRCHŮ

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ SOKLOVÁ OMÍTKA, BÍLÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FASÁDNÍ OMÍTKA, ŽLUTÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FALCOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ OBKLAD

AutoCAD SHX Text
BP01 BOURÁNÍ PŘÍČKY PO CELÉ VÝŠCE  1,89 m3 BOURÁNÍ PŘÍČKY PO CELÉ VÝŠCE  1,89 m3 1,89 m3 BP02 VYBOURÁNÍ OTVORU PRO DVEŘE V PŘÍČCE 0,36 m3 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 0,36 m3 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 PŘED VYBOURÁNÍM OTVORU BUDE OSAZEN PŘEKLAD 2xIPE 80 BP03 VYBOURÁNÍ OTVORU V NOSNÉ STĚNĚ  1,1 m3 VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! 1,1 m3 VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! BP04 VYBOURÁNÍ DVEŘÍ VČETNĚ ZÁRUBNĚ  2 ks  INTERIÉROVÉ DVEŘE 2 ks  INTERIÉROVÉ DVEŘE INTERIÉROVÉ DVEŘE BP05 VYBOURÁNÍ OKNA     4 ks  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  4 ks  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  + DEMONTÁŽ PARAPETŮ, PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝSKYT AZBESTU  BP06 VYBOURÁNÍ OPĚRNÉ ZÍDKY   1,2 m3 VYBOURÁNÍ OPĚRNÉ ZÍDKY   1,2 m3 1,2 m3 BP07 VYBOURÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY   75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU VYBOURÁNÍ KERAMICKÉ DLAŽBY   75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU 75 m2 + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU + OPRAVA PODKLADNÍHO BETONU, PŘÍPRAVA PRO NOVOU DLAŽBU BP08 DEMONTÁŽ ZÁBRADLÍ    2 ks DEMONTÁŽ ZÁBRADLÍ    2 ks 2 ks BP09 UBOURÁNÍ NOSNÉ STĚNY DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! UBOURÁNÍ NOSNÉ STĚNY DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! DO V=+1,400 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! 1 m3  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!! BP10 VYBOURÁNÍ DVEŘÍ V NOSNÉ STĚNĚ  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  VYBOURÁNÍ DVEŘÍ V NOSNÉ STĚNĚ  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  1 ks  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  VYBOURÁNÍ PROVEDENO ODBORNOU FIRMOU, OBSAH AZBESTU!!!  



Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

POHLED ZÁPADNÍ

 NOVÝ STAV

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

ČÍSLO VÝKRESU

S05

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

POZN.:

Projektová dokumentace je navržena dle dostupných informací. Vzhledem k charakteru stavby

mohou být při stavební činnosti zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit charakter a rozsah

stavebních prací. Pokud tato skutečnost nastane, bude projektant bez odkladu upozorněn.

Nedílnou součástí výkresové části je D.1.1.a Technická zpráva, kde je podrobněji popsáno

provádění stavby a materiálové řešení.

V pohledech nejsou zakresleny odvětrávací komínky kanalizace, jsou navrhovány systémové

komínky dle typu a dodavatele střešní krytiny.

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
-0,435

AutoCAD SHX Text
+3,200

AutoCAD SHX Text
+4,700

AutoCAD SHX Text
+5,525

AutoCAD SHX Text
-0,280

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
-0,375

AutoCAD SHX Text
D05

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
ZASTŘEŠENÍ  VSTUPU - ocelový rám + dřevěné latě 50/100 mm, zastřešení dutinkový polykarbonát

AutoCAD SHX Text
+3,290

AutoCAD SHX Text
+6,570

AutoCAD SHX Text
VZT POTRUBÍ  (nasávání / výfuk vzduchu)

AutoCAD SHX Text
LEGENDA POVRCHŮ

AutoCAD SHX Text
AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA OPATŘENÁ BEZBARVÝM SOKLOVÝM NÁTĚREM

AutoCAD SHX Text
AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA, BÍLÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
POZINKOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
VYSPRAVENÁ STÁVAJÍCÍ OMÍTKA, BÍLÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FASÁDNÍ OMÍTKA, ŽLUTÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FALCOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STŘEŠNÍ KRYTINA - FALCOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA, ŽLUTÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ OBKLAD

AutoCAD SHX Text
AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA, BARVA HNĚDÁ



Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

POHLED VÝCHODNÍ,

 NOVÝ STAV

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

ČÍSLO VÝKRESU

S06

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

POZN.:

Projektová dokumentace je navržena dle dostupných informací. Vzhledem k charakteru stavby

mohou být při stavební činnosti zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit charakter a rozsah

stavebních prací. Pokud tato skutečnost nastane, bude projektant bez odkladu upozorněn.

Nedílnou součástí výkresové části je D.1.1.a Technická zpráva, kde je podrobněji popsáno

provádění stavby a materiálové řešení.

V pohledech nejsou zakresleny odvětrávací komínky kanalizace, jsou navrhovány systémové

komínky dle typu a dodavatele střešní krytiny.

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
-1,085

AutoCAD SHX Text
-1,290

AutoCAD SHX Text
-1,160

AutoCAD SHX Text
-0,970

AutoCAD SHX Text
-0,220

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
+3,200

AutoCAD SHX Text
+4,700

AutoCAD SHX Text
+5,525

AutoCAD SHX Text
+6,570

AutoCAD SHX Text
VZT POTRUBÍ  (nazávání / výfuk vzduchu)

AutoCAD SHX Text
LEGENDA POVRCHŮ

AutoCAD SHX Text
AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA OPATŘENÁ BEZBARVÝM SOKLOVÝM NÁTĚREM

AutoCAD SHX Text
AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA, BÍLÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
POZINKOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
VYSPRAVENÁ STÁVAJÍCÍ OMÍTKA, BÍLÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FASÁDNÍ OMÍTKA, ŽLUTÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FALCOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
POZN. SYMBOL PAMPELIŠKY BUDE NAMALOVÁN NA FASÁDĚ, BARVA MALBY BUDE UPŘESNĚNA

AutoCAD SHX Text
V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU

AutoCAD SHX Text
ODSTÍNY OMÍTEK BUDOU ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM 



Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

POHLED JIŽNÍ

 NOVÝ STAV

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

ČÍSLO VÝKRESU

S07

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

POZN.:

Projektová dokumentace je navržena dle dostupných informací. Vzhledem k charakteru stavby

mohou být při stavební činnosti zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit charakter a rozsah

stavebních prací. Pokud tato skutečnost nastane, bude projektant bez odkladu upozorněn.

Nedílnou součástí výkresové části je D.1.1.a Technická zpráva, kde je podrobněji popsáno

provádění stavby a materiálové řešení.

V pohledech nejsou zakresleny odvětrávací komínky kanalizace, jsou navrhovány systémové

komínky dle typu a dodavatele střešní krytiny.

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
-0,485

AutoCAD SHX Text
-0,655

AutoCAD SHX Text
-1,200

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
+4,700

AutoCAD SHX Text
+3,270

AutoCAD SHX Text
D01

AutoCAD SHX Text
DP

AutoCAD SHX Text
+5,525

AutoCAD SHX Text
-0,015

AutoCAD SHX Text
-0,160

AutoCAD SHX Text
-0,485

AutoCAD SHX Text
+3,290

AutoCAD SHX Text
+6,570

AutoCAD SHX Text
VZT POTRUBÍ  (nasávání / výfuk vzduchu)

AutoCAD SHX Text
VZT POTRUBÍ  (nasávání / výfuk vzduchu)

AutoCAD SHX Text
betonový obrubník š. 50 mm uložený do bet. lože

AutoCAD SHX Text
LEGENDA POVRCHŮ

AutoCAD SHX Text
AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA OPATŘENÁ BEZBARVÝM SOKLOVÝM NÁTĚREM

AutoCAD SHX Text
AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA, BÍLÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
POZINKOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
VYSPRAVENÁ STÁVAJÍCÍ OMÍTKA, BÍLÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FASÁDNÍ OMÍTKA, ŽLUTÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FALCOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STŘEŠNÍ KRYTINA - FALCOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA, ŽLUTÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ OBKLAD

AutoCAD SHX Text
AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA, BARVA HNĚDÁ



Město Roudnice nad Labem

IČ: 00264334

DIČ: CZ00264334

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

D.1.1.b

POHLED SEVERNÍ

 NOVÝ STAV

STUPEŇ

NÁZEV AKCE

DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

06/2020 1:50

INVESTOR HIP

PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU PARÉ

DATUM

MĚŘÍTKO

ČÁST DOKUMENTACE

ČÍSLO PŘÍLOHY

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LOKALITA VYPRACOVAL

ČÍSLO VÝKRESU

S08

Přístavba ke stávající budově mateřské školy Pampeliška,

ul. Na Vyhlídce č.p. 2275, Roudnice nad Labem

p. p.č. 3172/2 a 3172/4,

k.ú. Roudnice nad Labem

ČÍSLO ZAKÁZKY

092-2019

Lucie Švomová

Ing. arch. Iveta Jirásková

Ing. Pavel Veverka

Ing. arch. Ivana Slavková (ČKA 3028)

FAPAL s.r.o.

Stará Mostecká 250/2

412 01 Litoměřice

IČ 06083927

POZN.:

±0,000 = 191,92 Bpv ... úroveň čisté podlahy 1.NP stávající budovy dle geodet. zaměření

POZN.:

Projektová dokumentace je navržena dle dostupných informací. Vzhledem k charakteru stavby

mohou být při stavební činnosti zjištěny skutečnosti, které mohou ovlivnit charakter a rozsah

stavebních prací. Pokud tato skutečnost nastane, bude projektant bez odkladu upozorněn.

Nedílnou součástí výkresové části je D.1.1.a Technická zpráva, kde je podrobněji popsáno

provádění stavby a materiálové řešení.

V pohledech nejsou zakresleny odvětrávací komínky kanalizace, jsou navrhovány systémové

komínky dle typu a dodavatele střešní krytiny.

AutoCAD SHX Text
-0,015

AutoCAD SHX Text
-1,290

AutoCAD SHX Text
%%p0,000

AutoCAD SHX Text
+4,700

AutoCAD SHX Text
+3,200

AutoCAD SHX Text
+6,570

AutoCAD SHX Text
+3,270

AutoCAD SHX Text
%%P0,000

AutoCAD SHX Text
D01

AutoCAD SHX Text
DL

AutoCAD SHX Text
+3,290

AutoCAD SHX Text
ZASTŘEŠENÍ  VSTUPU - ocelový rám + svislé dřevěné hranoly 50/140 mm, zastřešení dutinkový polykarbonát

AutoCAD SHX Text
RÁM OKNA ŽLUTÝ V BARVĚ MOTIVU PAMPELIŠKY

AutoCAD SHX Text
RÁM OKNA V DEKORU DŘEVA

AutoCAD SHX Text
RÁM OKNA V DEKORU DŘEVA

AutoCAD SHX Text
RÁM OKNA BÍLÝ

AutoCAD SHX Text
RÁM OKNA ŽLUTÝ V BARVĚ MOTIVU PAMPELIŠKY

AutoCAD SHX Text
RÁM OKNA ČERVENÝ

AutoCAD SHX Text
RÁM OKNA V DEKORU DŘEVA

AutoCAD SHX Text
RÁM OKNA V DEKORU DŘEVA

AutoCAD SHX Text
RÁM OKNA V DEKORU DŘEVA

AutoCAD SHX Text
RÁM OKNA ČERVENÝ

AutoCAD SHX Text
RÁM OKNA BÍLÝ

AutoCAD SHX Text
ŽALUZIOVÁ KLAPKA (od radiálního ventilátoru)

AutoCAD SHX Text
ŽALUZIOVÁ KLAPKA (od radiálního ventilátoru)

AutoCAD SHX Text
VZT POTRUBÍ  (nasávání / výfuk vzduchu)

AutoCAD SHX Text
VZT POTRUBÍ  (nasávání / výfuk vzduchu)

AutoCAD SHX Text
LEGENDA POVRCHŮ

AutoCAD SHX Text
AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA OPATŘENÁ BEZBARVÝM SOKLOVÝM NÁTĚREM

AutoCAD SHX Text
AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA, BÍLÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
POZINKOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
VYSPRAVENÁ STÁVAJÍCÍ OMÍTKA, BÍLÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FASÁDNÍ OMÍTKA, ŽLUTÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ FALCOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STŘEŠNÍ KRYTINA - FALCOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
POZN. SYMBOL PAMPELIŠKY BUDE NAMALOVÁN NA FASÁDĚ, BARVA MALBY BUDE UPŘESNĚNA

AutoCAD SHX Text
V RÁMCI AUTORSKÉHO DOZORU

AutoCAD SHX Text
STŘEŠNÍ KRYTINA - FALCOVANÝ PLECH, ČERVENÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA, ŽLUTÁ BARVA

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÝ OBKLAD

AutoCAD SHX Text
ODSTÍNY OMÍTEK BUDOU ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM 

AutoCAD SHX Text
AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA, BARVA HNĚDÁ


	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-P01 SUTERÉN_SS + BP

	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-P02 1.NP_SS + BP

	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-P03 VÝKOPY_NS

	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-P04 ZÁKLADY_NS

	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-P05 PŮDORYS_NS

	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-P06 VAZNÍKY_NS

	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-P07 STŘECHA

	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-R01 řez

	Listy a pohledy
	R02 ŘEZY

	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-S01

	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-S02

	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-S03

	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-S04

	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-S05_nový

	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-S06_nový

	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-S07_nový

	Listy a pohledy
	MŠ Pampeliška_FINAL_072020-S08_nový


